
GSPublisherVersion 166.0.86.8

±0,000 = 606,80 m.n.m., BpV, S-JTSK

PROJEKT: LOKALITA:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

STUPEŇ: DATUM: PARÉ:

RAZÍTKO/PODPIS:

Obec Hodslavice

INVESTOR: ZHOTOVITEL ČÁSTI:

ZPRACOVAL:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

OBJEKTOR ARCHITEKTI s.r.o.

www.objektor.cz

U Pernštejnských 1380/6

TATO DOKUMENTACE SLOUŽÍ POUZE PRO ÚČELY POVOLENÍ STAVBY VE STAVEBNÍM ŘÍZENÍ NEBO OHLÁŠENÍ STAVBY STAVEBNÍMU ÚŘADU A NENÍ URČENA K REALIZACI STAVBY.

MgA. Jakub Červenka

OBJEKTOR ARCHITEKTI s.r.o.

info@objektor.cz | +420 728 939 651

Ulice a číslo Město PSČ

Obec Hodslavice

jakub@objektor.cz | +420 728 939 651

MgA. Jakub Červenka

Společenský dům Hodslavice

05/2024

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

Ing. arch. Markéta Kanyzová
 140 00 Praha 4 - Nusle

IČO: 08705895 | DIČ: CZ08705895

POPIS PROJEKTU

PROJEKT

jakub@objektor.cz | +420 728 939 651

NUTNÁ KOORDINACE S PROJEKTEM REVITALIZACE EXTERIÉRU

- ELEKTRO
- ROZMĚRY DVEŘÍ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA DVEŘÍ, OKEN A INT. ŘEŠENÍ



GSPublisherVersion 166.0.86.8

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ

   DATUM

   ZPRACOVAL

   PARÉKÓD

Společenský dům Hodslavice

1:1 | A3 01.0DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.

07.05.2024HOD SD
OBSAH

PROJEKT - OBSAH

01

01.0

01.1

01.2

01.3

01.4

02.1

02.2

02.3

02.4

02.5

02.6

02.7

02.8

02.9

02.10

02.11

02.12

02.13

02.14

02.15

03.1

03.2

03.3

03.4

03.5

03.6

03.7

03.8

03.9

03.10

04.1

04.2

04.3

04.4

04.5

04.6

HLAVNÍ DESKY

OBSAH

PŮDORYS STAV 1.NP

PŮDORYS NÁVRH 1.NP

KOORDINAČNÍ PŮDORYS 1. NP

PŮDORYS 1. NP - OSVĚTLENÍ

1.01 - VSTUP - ARCH. DISPOZICE

1.01 - VSTUP - PŮDORYS

1.01 - VSTUP - POHLEDY

1.14 - PŘEDSÁLÍ - ARCH. DISPOZICE

1.14 - PŘEDSÁLÍ - VIZUALIZACE

1.14 - PŘEDSÁLÍ - PŮDORYS

1.14 - PŘEDSÁLÍ - POHLEDY

1.16 - KUCHYNĚ - ARCH. DISPOZICE

1.16 - KUCHYNĚ - PŮDORYS

1.16 - KUCHYNĚ - POHLEDY

1.18 - SÁL - ARCH. DISPOZICE

1.18 - SÁL - VIZUALIZACE

1.18 - SÁL - PŮDORYS

1.18 - SÁL - POHLEDY

PEKLO

T1 - BOX S VÝČEPEM

T2 - BOX S POLICEMA

T3, T4 - KRYT NA TOPENÍ

T5 - KRYT NA TOPENÍ

T6 - SESTAVA ŠATNA

T7 - SESTAVA SÁL

T8 - MOBILNÍ SCHODY

T9 - NIKA PŘEDSÁLÍ

T10 - KUCHYŇ

T11 - KUCHYŇ PEKLO

DVEŘE

DVEŘE

DVEŘE

OKNA

VÝKAZ SVĚTEL

VÝKAZ SVĚTEL



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.

   POZNÁMKY

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:150 | A3 01.1DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
PŮDORYS STAV 1.NP

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

D
W

B

B

1.01
21 m2

1.14
41 m2

1.09
4 m2

1.02
2 m2

1.07
2 m2

1.10
5 m21.11

7 m2
1.12
1 m2

1.13
1 m2

1.15
16 m2

1.16
3 m2

1.17
4 m2

1.18
157 m2

1.19
58 m2

1.20
10 m2

1.21
15 m2

1.22
2 m2

1.24
3 m2

1.23
3 m2

1.26
21 m2

1.27
7 m2

1.28
9 m2

1.25
2 m2

1.03
2 m2

1.04
3 m2

1.05
1 m2

1.06
1 m2

1.08
1 m2

TABULKA MÍSTNOSTÍ

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

Vstup, šatna

WC Ž - Předsíň

WC Ž - Hyg. kabina

WC Ž - Předsíň

WC Ž - Kabina

WC Ž - Kabina

WC Ž - Kabina

Úklid

Zádveří

WC M - předsíň

WC M - pisoáry

WC M - kabina

WC M - kabina

Předsálí

Kuchyně

Chodba

Sklad

Sál

Jeviště

Terasa

Vstupní hala

WC předsíň

WC

Sprcha předsíň

Sprcha

Kancelář

Kancelář

Vstup - byty

21,22

2,14

2,10

3,48

0,96

1,00

1,54

0,71

4,35

6,11

7,22

1,20

1,20

41,32

15,66

3,33

3,56

159,07

59,11

10,66

15,00

2,00

3,19

2,63

2,04

21,05

7,03

8,72

407,60 m²

POLYURETANOVÁ STĚRKA

ČISTICÍ ZÓNA - ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ PARKETY - VYBROUŠENÉ, OPRAVENÉ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - PŘEDSÁLÍ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - KUCHYŇ

OMYVATELNÝ NÁTĚR DO VÝŠKY PARAPETU

BOURACÍ PRÁCE

SOKLOVÁ LIŠTA 100 mm / 55 mm

NOVĚ DOPŇOVANÉ KONSTRUKCE

POVRCHY STĚN A PODLAH

LEGENDA



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.

   POZNÁMKY

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:150 | A3 01.2DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
PŮDORYS NÁVRH 1.NP

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

D
W

B

B

1.01
21 m2

1.14
41 m2

1.07
2 m2

1.10
5 m21.11

7 m2
1.12
1 m2

1.13
1 m2

1.15
16 m2

1.16
3 m2

1.17
4 m2

1.18
157 m2

1.19
58 m2

1.20
10 m2

1.21
15 m2

1.22
2 m2

1.24
3 m2

1.23
3 m2

1.26
21 m2

1.27
7 m2

1.28
9 m2

1.25
2 m2

1.03
2 m2

1.04
3 m2

1.05
1 m2

1.06
1 m2

1.08
1 m2

1.02
4 m2

1.09
2 m2 TABULKA MÍSTNOSTÍ

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

Vstup, šatna

WC Ž - Chodba

WC Ž - Hyg. kabina

WC Ž - Předsíň

WC Ž - Kabina

WC Ž - Kabina

WC Ž - Kabina

Úklid

Zádveří

WC M - předsíň

WC M - pisoáry

WC M - kabina

WC M - kabina

Předsálí

Kuchyně

Chodba

Sklad

Sál

Jeviště

Terasa

Vstupní hala

WC předsíň

WC

Sprcha předsíň

Sprcha

Kancelář

Kancelář

Vstup - byty

21,22

4,43

2,10

3,48

0,96

1,00

1,54

0,71

2,01

6,11

7,22

1,20

1,20

41,32

15,66

3,33

3,56

159,07

59,11

10,66

15,00

2,00

3,19

2,63

2,04

21,05

7,03

8,72

407,55 m²

POLYURETANOVÁ STĚRKA

ČISTICÍ ZÓNA - ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ PARKETY - VYBROUŠENÉ, OPRAVENÉ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - PŘEDSÁLÍ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - KUCHYŇ

OMYVATELNÝ NÁTĚR DO VÝŠKY PARAPETU

BOURACÍ PRÁCE

SOKLOVÁ LIŠTA 100 mm / 55 mm

NOVĚ DOPŇOVANÉ KONSTRUKCE

POVRCHY STĚN A PODLAH

LEGENDA



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.    MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:75, 1:1, 1:5 | A2 01.3DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
KOORDINAČNÍ PŮDORYS 1. NP

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

   POZNÁMKY

D
W

DI4

DI5

B

B

1 
8

10
1 

5
0

0
2

 1
4

0
1 

2
9

0
2

 1
0

8
8

9
2

1 
10

8
1 

5
0

2
1 

6
2

0
2

 1
3

0
9

5
1 

0
5

5
4

9
0

15
 6

10

2 130 5 750 2 150

1 340800

9
0

5
1 

5
0

0
1 

8
2

5
1 

5
0

0
1 

8
2

5
1 

5
0

0
9

0
5

1 
8

2
5

1 
8

2
5

1 
0

0
0

1 
0

0
0

2 530 4 970 2 530

2
 5

75
2

 5
75

2
 5

6
0

2
 5

75
2

 5
75

2
 7

5
0

2 600 833 1 500 854 854832 2 558

4 860 8 890 10 030
2 600 6 2901 650 3 210

100

10
0

1.01
21 m2

1.14
41 m2

1.07
2 m2

1.10
5 m2

1.11
7 m2 1.12

1 m2

1.13
1 m2

1.15
16 m2

1.16
3 m2

1.17
4 m2

1.18
157 m2

1.19
58 m2

1.20
10 m2

1.21
15 m2

1.22
2 m2

1.24
3 m2

1.23
3 m2

1.26
21 m2

1.27
7 m2

1.28
9 m2

1.25
2 m2

1.03
2 m2

1.04
3 m2

1.05
1 m2

1.06
1 m2

1.08
1 m2

T1 T2 

T2 

T3 

T
3

 
T

3
 

T
3

 

T
3

 
T

4 

T6 

T
7 

T8 

T
9

 

S0 

S1 

S2 

S4 

S5 S6 S3 S7 

S8 

S9 

S10 

S11 

T3 T3 

P1 

P2 

S12 

S12 

S14 

S0 

1.02
4 m2

1.09
2 m2

T2 

S13 S13 S14 S14 S15 

S15 

POZN.4

POZN.2

T
Z

B
1

POZN.3

T
Z

B
2

POZN.5

POZN.7

POZN.8

±0,000

-0,055

+0,820

P
O

Z
N

.9

O
I1

D
I2

OI1DI3DI3

D
I1

8
0

1 
4

6
0

4
70

1 
6

5
0

6
2

0

1 
0

70
15

0
1 

4
75

1 
73

1
2

 2
3

0
1 

0
74

80 4 490
2 100

290

1 400

1 
0

4
7

2
9

3
1 

6
2

0
1 

6
4

0

1502 600 800
2 100

1 235 800
2 100

1 440 900
900 (900)

1 115 500

3
 6

5
0

9
5

0

4
 6

0
0

3
5

0
1 

3
5

0
9

0
0

9
0

0
 (

9
0

0
)

9
2

0
3

 1
70

685 800 1 440 900 1 115
4 940

600 1 990 6501 750 600

10 030

1 330 2 200 1 330

9
2

5
2

 2
0

0
1 

15
5

1 
15

0
2

 3
0

0
1 

15
0

1 195 2 200 2 200 2 200 1 095

6
0

0
6

0
0

77
0

6
0

0
6

0
0

9
8

5
1 

2
0

0
9

8
5

720 1 200 1 100 1 200 720

4
 2

8
0

350 300

1 160
70 800

2 100
290

T
5

 

SK1 SK2 SK1 SK2 

T
10

 

Z
P

1 

Z
P

2
 

P
O

Z
N

.6

BOX S VÝČEPEMT1 

T2 BOX S POLICEMI

T3 

T4 

KRYT TOPENÍ

T5 

KRYT TOPENÍ

T6 

KRYT TOPENÍ

T7 

SESTAVA ŠATNA

T8 

SESTAVA SÁL

T9 

MOBILNÍ SCHODY

T10 

NIKA PŘEDSÁLÍ

KUCHYŇ

P1 

P2 

PŘEKLAD 1 - 350 x 1200 x 150 mm

PŘEKLAD 2 - 650 x 2350 x 250 mm

T11 KUCHYŇ - PEKLO

OZNAČENÍ PRVKŮ

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO - KOULE

STROPNÍ SVÍTIDLO - KRUHOVÉ

STROPNÍ SVÍTIDLO - KOULE

STROPNÍ SVÍTIDLO - KUCHYŇSKÉ

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO - NOUZOVÉ

NOVÁ POZICE EL. PRVKŮ

NOVĚ NAVRŽENÉ EL. PRVKY

RUŠENÉ EL. PRVKY

OZNAČENÍ SVÍTIDEL

OZNAČENÍ ELEKTRO PRVKŮ

POLYURETANOVÁ STĚRKA

ČISTICÍ ZÓNA - ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ PARKETY - VYBROUŠENÉ, OPRAVENÉ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - PŘEDSÁLÍ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - KUCHYŇ

OMYVATELNÝ NÁTĚR DO VÝŠKY PARAPETU

BOURACÍ PRÁCE

SOKLOVÁ LIŠTA 100 mm / 55 mm

NOVĚ DOPŇOVANÉ KONSTRUKCE

POVRCHY STĚN A PODLAH

LEGENDA

POZNÁMKY
POZN.1 - ZMĚNA VÝŠKY EL. KONCOVÝCH PRVKŮ 
 ZÁSUVKY 250 mm NAD PODLAHOU
 ZÁSUVKY 1050 mm NAD PODLAHOU - KUCHYŇSKÁ LINKA
 VYPÍNAČE 1250 mm NAD PODLAHOU
POZN.2 - NOVÉ DVEŘE NA DÁMSKÉ WC DI5 POUŽITÍ ZRUŠENÝCH 
DVEŘÍ Z ŠATNY
POZN.3 - ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO PRAHU OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, ZŮSTÁVÁ 
STÁVAJÍCÍ PODLAHA
POZN.4 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KOBERCE NA STĚNĚ, ZAČIŠTĚNÍ 
OMÍTKY, SJEDNOCENÍ S OKOLNÍMI STĚNAMI OMYVATELNÝM NÁTĚREM
POZN.5 - PŮVODNÍ OTVOR JE ZACHOVÁN, NOVÉ DVEŘE JSOU 
VLOŽENY DO PŘEDSAZENÉ KAPOTÁŽE, VÝŠKA DVEŘNÍHO KŘÍDLA JE 
VYŠŠÍ NEŽ PŮVODNÍ OTVOR
POZN.6 - ELEKTROSKŘÍŇ ZŮSTÁVÁ VE SVÉ STÁVAJÍCÍ POZICI ZA 
NOVOU KAPOTÁŽÍ S NOVÝMI REVIZNÍMI DVEŘMI
POZN.7 - V KUCHYNI JSOU PONECHÁNY STÁVAJÍCÍ OBKLADY NA 
STĚNÁCH I PODLAZE, PO VEDENÍ EL. A KOLEM NOVÝCH OTVORŮ BUDE 
LOKÁLNĚ OBKLAD DOPLNĚN
POZN.8 - PROSTOR PRO POZICI VŠECH VYPÍNAČŮ V SÁLE
POZN.9 - VYBOURÁNÍ PŘÍČKY AŽ KE STROPU

STAVEBNÍ ÚPRAVY
S0 - VYBROUŠENÍ A OPRAVA STÁVAJÍCÍCH PARKET SÁLU, POVRCH. 
ÚPRAVA - PARKET. LAK NA VODNÍ BÁZI PRO NAMÁHANÉ PODLAHY, A 
= 157 m2, ZBROUŠENÍ PRKEN NA JEVIŠTI A = 59 m2 (ČERNÝ NÁTĚR)
S1 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU A = 21 m2, 
ZRUŠENÍ SOKLU A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM NÁTĚREMDO VÝŠKY 
cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1600x1600 mm - A = 2,75 m2

S2 - ZAZDĚNÍ OTVORU ZRUŠENÝH DVĚŘÍ 800x1970 mm
S3 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU VE VYMEZENÉM ROZSAHU PŘED NOVÝMI 
VSTUPNÍMI DVEŘMI A = 12,55 m2,
ZRUŠENÍ SOKLU, ZAČIŠTĚNÍ OMÍTKY A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM 
NÁTĚREM DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1400x950 mm - A = 1,33 m2

S4 - DOZDĚNÍ NADPRAŽÍ NAD NOVÝMI DVEŘMI DI1 330x1730x210 mm
S5 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO CHODBY, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM V ÚHLU
S6 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO KUCHYNĚ, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM
S7 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU, 
NOVÝ PŘEKLAD P1 - 150x1200 mm
S8 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU A DOZDĚNÍ NIKY
NOVÝ PŘEKLAD P2 - 250x2350 mm
S9 - VYBOURÁNÍ NOVÉ NIKY 
S10 - DOZDĚNÍ NIKY DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ)
S11 - NOVÉ PODLAHOVÉ LIŠTY V CELÉM SÁLE v = 55 mm (práh DI1)
S12 - ODSTRANĚNÍ PODHLEDŮ V PŘEDSÁLI (A = 41 m2) - OČIŠTĚNÍ 
STROPŮ, NOVÝ AKUSTICKÝ PODHLED (konstrukce CD, UD proȶly + aku 
izolace tl. 80 mm + záklop modrá aku deska tl. 12,5 mm + omítka, výmalba)
S13 - SOKLOVÉ LIŠTY v = 100 mm, tl. 15 mm
S14 - CELOPLOŠNÁ OPRAVA OMÍTEK
S15 - VEDENÍ PŘÍVODU TOPENÍ K TĚLESŮM ZASEKAT DO STĚNY
S16 - VÝMALBA STĚN, OPRAVA STROPU, SVĚTLA DO PODHLEDU

SKLADBY
SK1 - BETONOVÁ STĚRKA

 transparentní nátěr
 polyuretanová stěrka tl. 6 mm
 nivelační stěrka cca tl. 20 mm
 stávající podlaha po odstranění dlažby

SK2 - ČISTICÍ ZÓNA

 zátěžový koberec pro čisticí zóny - bude upřesněno v rámci AD na KD

STAVEBNÍ ÚPRAVY
S0 - VYBROUŠENÍ A OPRAVA STÁVAJÍCÍCH PARKET SÁLU, POVRCH. 
ÚPRAVA - PARKET. LAK NA VODNÍ BÁZI PRO NAMÁHANÉ PODLAHY, A 
= 157 m2, ZBROUŠENÍ PRKEN NA JEVIŠTI A = 59 m2 (ČERNÝ NÁTĚR)
S1 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU A = 21 m2, 
ZRUŠENÍ SOKLU A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM NÁTĚREMDO VÝŠKY 
cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1600x1600 mm - A = 2,75 m2

S2 - ZAZDĚNÍ OTVORU ZRUŠENÝH DVĚŘÍ 800x1970 mm
S3 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU VE VYMEZENÉM ROZSAHU PŘED NOVÝMI 
VSTUPNÍMI DVEŘMI A = 12,55 m2,
ZRUŠENÍ SOKLU, ZAČIŠTĚNÍ OMÍTKY A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM 
NÁTĚREM DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1400x950 mm - A = 1,33 m2

S4 - DOZDĚNÍ NADPRAŽÍ NAD NOVÝMI DVEŘMI DI1 330x1730x210 mm
S5 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO CHODBY, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM V ÚHLU
S6 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO KUCHYNĚ, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM
S7 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU, 
NOVÝ PŘEKLAD P1 - 150x1200 mm
S8 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU A DOZDĚNÍ NIKY
NOVÝ PŘEKLAD P2 - 250x2350 mm
S9 - VYBOURÁNÍ NOVÉ NIKY 
S10 - DOZDĚNÍ NIKY DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ)
S11 - NOVÉ PODLAHOVÉ LIŠTY V CELÉM SÁLE v = 55 mm (práh DI1)
S12 - ODSTRANĚNÍ PODHLEDŮ V PŘEDSÁLI (A = 41 m2) - OČIŠTĚNÍ 
STROPŮ, NOVÝ AKUSTICKÝ PODHLED (konstrukce CD, UD proȶly + aku 
izolace tl. 80 mm + záklop modrá aku deska tl. 12,5 mm + omítka, výmalba)
S13 - SOKLOVÉ LIŠTY v = 100 mm, tl. 15 mm
S14 - CELOPLOŠNÁ OPRAVA OMÍTEK
S15 - VEDENÍ PŘÍVODU TOPENÍ K TĚLESŮM ZASEKAT DO STĚNY
S16 - VÝMALBA STĚN, OPRAVA STROPU, SVĚTLA DO PODHLEDU

TZB
TZB1 - NAPOJENÍ NA VODU A KANALIZACI POMOCÍ UZAVÍRATELNÝCH 
VENTILŮ
TZB2 - NOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE VE STÁVAJÍCÍ POZICI, 
NAPOJENÍ MYČKY NA VODU A KANALIZACI - DÉLKA cca 1 m DRÁŽKOU 
VE STĚNĚ
TZB3 - VEDENÍ VODY V PODHLEDU, NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ KUCHYŇKY 
PŘESUNUTÉ Z PŮVODNÍ KUCHYNĚ DOPLNĚNÉ O DŘEZ, KANALIZACE 
NAPOJENA PŘES STÁVAJÍCÍ PROSTUP NA KANALIZACI V TECHNICKÉ 
MÍSTNOSTI (0.03)

2
0

6

TRANSPARENTNÍ NÁTĚR
POLYURETANOVÁ STĚRKA

NIVELAČNÍ STĚRKA 
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

±0,000

ZMĚNY PROJEKTU DPS

ZP1 - VSTUPNÍ DVEŘE D1 - SJEDNOTIT VÝŠKU S INT. DVEŘMI DI1

ZP2 - ÚNIKOVÉ DVEŘE D5 - SJEDNOTIT VÝŠKU S INT. DVEŘMI DI2



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.    MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:75, 1:1 | A2 01.4DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
PŮDORYS 1. NP - OSVĚTLENÍ

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

   POZNÁMKY

DI4

DI5

B

B

9
0

5
1 

5
0

0
1 

8
2

5
1 

5
0

0
1 

8
2

5
1 

5
0

0
9

0
5

1 
8

2
5

1 
8

2
5

1 
0

0
0

1 
0

0
0

2 530 4 970 2 530

2
 5

75
2

 5
75

2
 5

6
0

2
 5

75
2

 5
75

2
 7

5
0

2 600 833 1 500 854 854832 2 558

1.01
21 m2

1.14
41 m2

1.07
2 m2

1.10
5 m2

1.11
7 m2 1.12

1 m2

1.13
1 m2

1.15
16 m2

1.16
3 m2

1.17
4 m2

1.18
157 m2

1.19
58 m2

1.20
10 m2

1.21
15 m2

1.22
2 m2

1.24
3 m2

1.23
3 m2

1.26
21 m2

1.27
7 m2

1.28
9 m2

1.25
2 m2

1.03
2 m2

1.04
3 m2

1.05
1 m2

1.06
1 m2

1.08
1 m2

1.02
4 m2

1.09
2 m2

A

A A

AC

C

C

C

B

B

B

B

B

C

A

A

A A

A A

A

A

A

B

AA

B

BB

B A

A

A

A

A

B B

C

C

C

C

A B C D

A

D D

D D

D D

E E

E E

E

PLYN

VÝKON = 120 W VÝKON = 200 W

VÝKON = 152 W

VÝKON = 700 W

O
I1

D
I2

OI1DI3DI3

D
I1

1 330 2 200 1 330

9
2

5
2

 2
0

0
1 

15
5

1 
15

0
2

 3
0

0
1 

15
0

1 195 2 200 2 200 2 200 1 095

9
8

5
1 

2
0

0
9

8
5

720 1 200 1 100 1 200 720

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO - KOULE

STROPNÍ SVÍTIDLO - KRUHOVÉ

STROPNÍ SVÍTIDLO - KOULE

STROPNÍ SVÍTIDLO - KUCHYŇSKÉ

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO - NOUZOVÉ

NOVÁ POZICE EL. PRVKŮ

NOVĚ NAVRŽENÉ EL. PRVKY

RUŠENÉ EL. PRVKY

OZNAČENÍ SVÍTIDEL

OZNAČENÍ ELEKTRO PRVKŮ

BOURACÍ PRÁCE

NOVĚ DOPŇOVANÉ KONSTRUKCE

LEGENDA



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.

   POZNÁMKY

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:50 | A3 02.1DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
1.01 - VSTUP - ARCH. DISPOZICE

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

1.01
21 m2

1.01
21 m2

1.01
21 m2

VSTUP

- nové dispoziční řešení WC - jedny dveře do společné 
chodby a zvětšení šatny

- nová podlaha - stěrka + čisticí zóna

- bílá výmalba + omyvatelný nátěr do výšky parapetů

- odstranění stávajícího podhledu

- odstranění obložení stěn

- šatna - otočné věšáky + mobilní box

- stěna k WC - dřevěné obložení + kryt elektro skříně

SCÉNA 1

SOUČASNÝ STAV

SCÉNA 2



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.    MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:25 | A2 02.2DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
1.01 - VSTUP - PŮDORYS

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

   POZNÁMKY

DI4

P
 0

1

P
 0

1

P 02

P
 0

3

P 04

15
0

8
0

1 
3

9
0

1 
73

6
1 

0
74

8
0

4
 2

0
0

80 3 640 900 240

8
0

1 
4

6
0

4
70

1 
6

5
0

6
2

0

4
 2

8
0

4 860

13
0

2
10

1 
2

0
0

220 850 850 85080 870 900 240

1 
79

0
1 

73
6

12
4

8
0

0
15

0
6

5
0

1 
79

0
1 

73
6

1 
0

74
6

5
0

755 1 400 445

1.01
21 m2

T2 

T6 

S1 

S2 

S4 

S5 
S3 

S12 

S12 

1.02
4 m2

T2 

S13 S13 S14 

D
I1

135 1951 650 3 210

3301 230 2 349 1 281

2 600

2 600

4
 6

0
0

6
5

0

3
 6

5
0

9
5

0

T
5

 

SK1 SK2 SK1 

SK2 
Z

P
1 

BOX S VÝČEPEMT1 

T2 BOX S POLICEMI

T3 

T4 

KRYT TOPENÍ

T5 

KRYT TOPENÍ

T6 

KRYT TOPENÍ

T7 

SESTAVA ŠATNA

T8 

SESTAVA SÁL

T9 

MOBILNÍ SCHODY

T10 

NIKA PŘEDSÁLÍ

KUCHYŇ

P1 

P2 

PŘEKLAD 1 - 350 x 1200 x 150 mm

PŘEKLAD 2 - 650 x 2350 x 250 mm

T11 KUCHYŇ - PEKLO

OZNAČENÍ PRVKŮ

POLYURETANOVÁ STĚRKA

ČISTICÍ ZÓNA - ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ PARKETY - VYBROUŠENÉ, OPRAVENÉ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - PŘEDSÁLÍ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - KUCHYŇ

OMYVATELNÝ NÁTĚR DO VÝŠKY PARAPETU

BOURACÍ PRÁCE

SOKLOVÁ LIŠTA 100 mm / 55 mm

NOVĚ DOPŇOVANÉ KONSTRUKCE

POVRCHY STĚN A PODLAH

LEGENDA

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO - KOULE

STROPNÍ SVÍTIDLO - KRUHOVÉ

STROPNÍ SVÍTIDLO - KOULE

STROPNÍ SVÍTIDLO - KUCHYŇSKÉ

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO - NOUZOVÉ

NOVÁ POZICE EL. PRVKŮ

NOVĚ NAVRŽENÉ EL. PRVKY

RUŠENÉ EL. PRVKY

OZNAČENÍ SVÍTIDEL

OZNAČENÍ ELEKTRO PRVKŮ

POZNÁMKY
POZN.1 - ZMĚNA VÝŠKY EL. KONCOVÝCH PRVKŮ 
 ZÁSUVKY 250 mm NAD PODLAHOU
 ZÁSUVKY 1050 mm NAD PODLAHOU - KUCHYŇSKÁ LINKA
 VYPÍNAČE 1250 mm NAD PODLAHOU
POZN.2 - NOVÉ DVEŘE NA DÁMSKÉ WC DI5 POUŽITÍ ZRUŠENÝCH 
DVEŘÍ Z ŠATNY
POZN.3 - ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO PRAHU OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, ZŮSTÁVÁ 
STÁVAJÍCÍ PODLAHA
POZN.4 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KOBERCE NA STĚNĚ, ZAČIŠTĚNÍ 
OMÍTKY, SJEDNOCENÍ S OKOLNÍMI STĚNAMI OMYVATELNÝM NÁTĚREM
POZN.5 - PŮVODNÍ OTVOR JE ZACHOVÁN, NOVÉ DVEŘE JSOU 
VLOŽENY DO PŘEDSAZENÉ KAPOTÁŽE, VÝŠKA DVEŘNÍHO KŘÍDLA JE 
VYŠŠÍ NEŽ PŮVODNÍ OTVOR
POZN.6 - ELEKTROSKŘÍŇ ZŮSTÁVÁ VE SVÉ STÁVAJÍCÍ POZICI ZA 
NOVOU KAPOTÁŽÍ S NOVÝMI REVIZNÍMI DVEŘMI
POZN.7 - V KUCHYNI JSOU PONECHÁNY STÁVAJÍCÍ OBKLADY NA 
STĚNÁCH I PODLAZE, PO VEDENÍ EL. A KOLEM NOVÝCH OTVORŮ BUDE 
LOKÁLNĚ OBKLAD DOPLNĚN
POZN.8 - PROSTOR PRO POZICI VŠECH VYPÍNAČŮ V SÁLE
POZN.9 - VYBOURÁNÍ PŘÍČKY AŽ KE STROPU

SKLADBY
SK1 - BETONOVÁ STĚRKA

 transparentní nátěr
 polyuretanová stěrka tl. 6 mm
 nivelační stěrka cca tl. 20 mm
 stávající podlaha po odstranění dlažby

SK2 - ČISTICÍ ZÓNA

 zátěžový koberec pro čisticí zóny - bude upřesněno v rámci AD na KD

POZNÁMKY
POZN.1 - ZMĚNA VÝŠKY EL. KONCOVÝCH PRVKŮ 
 ZÁSUVKY 250 mm NAD PODLAHOU
 ZÁSUVKY 1050 mm NAD PODLAHOU - KUCHYŇSKÁ LINKA
 VYPÍNAČE 1250 mm NAD PODLAHOU
POZN.2 - NOVÉ DVEŘE NA DÁMSKÉ WC DI5 POUŽITÍ ZRUŠENÝCH 
DVEŘÍ Z ŠATNY
POZN.3 - ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO PRAHU OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, ZŮSTÁVÁ 
STÁVAJÍCÍ PODLAHA
POZN.4 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KOBERCE NA STĚNĚ, ZAČIŠTĚNÍ 
OMÍTKY, SJEDNOCENÍ S OKOLNÍMI STĚNAMI OMYVATELNÝM NÁTĚREM
POZN.5 - PŮVODNÍ OTVOR JE ZACHOVÁN, NOVÉ DVEŘE JSOU 
VLOŽENY DO PŘEDSAZENÉ KAPOTÁŽE, VÝŠKA DVEŘNÍHO KŘÍDLA JE 
VYŠŠÍ NEŽ PŮVODNÍ OTVOR
POZN.6 - ELEKTROSKŘÍŇ ZŮSTÁVÁ VE SVÉ STÁVAJÍCÍ POZICI ZA 
NOVOU KAPOTÁŽÍ S NOVÝMI REVIZNÍMI DVEŘMI
POZN.7 - V KUCHYNI JSOU PONECHÁNY STÁVAJÍCÍ OBKLADY NA 
STĚNÁCH I PODLAZE, PO VEDENÍ EL. A KOLEM NOVÝCH OTVORŮ BUDE 
LOKÁLNĚ OBKLAD DOPLNĚN
POZN.8 - PROSTOR PRO POZICI VŠECH VYPÍNAČŮ V SÁLE
POZN.9 - VYBOURÁNÍ PŘÍČKY AŽ KE STROPU

STAVEBNÍ ÚPRAVY
S0 - VYBROUŠENÍ A OPRAVA STÁVAJÍCÍCH PARKET SÁLU, POVRCH. 
ÚPRAVA - PARKET. LAK NA VODNÍ BÁZI PRO NAMÁHANÉ PODLAHY, A 
= 157 m2, ZBROUŠENÍ PRKEN NA JEVIŠTI A = 59 m2 (ČERNÝ NÁTĚR)
S1 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU A = 21 m2, 
ZRUŠENÍ SOKLU A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM NÁTĚREMDO VÝŠKY 
cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1600x1600 mm - A = 2,75 m2

S2 - ZAZDĚNÍ OTVORU ZRUŠENÝH DVĚŘÍ 800x1970 mm
S3 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU VE VYMEZENÉM ROZSAHU PŘED NOVÝMI 
VSTUPNÍMI DVEŘMI A = 12,55 m2,
ZRUŠENÍ SOKLU, ZAČIŠTĚNÍ OMÍTKY A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM 
NÁTĚREM DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1400x950 mm - A = 1,33 m2

S4 - DOZDĚNÍ NADPRAŽÍ NAD NOVÝMI DVEŘMI DI1 330x1730x210 mm
S5 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO CHODBY, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM V ÚHLU
S6 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO KUCHYNĚ, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM
S7 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU, 
NOVÝ PŘEKLAD P1 - 150x1200 mm
S8 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU A DOZDĚNÍ NIKY
NOVÝ PŘEKLAD P2 - 250x2350 mm
S9 - VYBOURÁNÍ NOVÉ NIKY 
S10 - DOZDĚNÍ NIKY DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ)
S11 - NOVÉ PODLAHOVÉ LIŠTY V CELÉM SÁLE v = 55 mm (práh DI1)
S12 - ODSTRANĚNÍ PODHLEDŮ V PŘEDSÁLI (A = 41 m2) - OČIŠTĚNÍ 
STROPŮ, NOVÝ AKUSTICKÝ PODHLED (konstrukce CD, UD proȶly + aku 
izolace tl. 80 mm + záklop modrá aku deska tl. 12,5 mm + omítka, výmalba)
S13 - SOKLOVÉ LIŠTY v = 100 mm, tl. 15 mm
S14 - CELOPLOŠNÁ OPRAVA OMÍTEK
S15 - VEDENÍ PŘÍVODU TOPENÍ K TĚLESŮM ZASEKAT DO STĚNY
S16 - VÝMALBA STĚN, OPRAVA STROPU, SVĚTLA DO PODHLEDU

TZB
TZB1 - NAPOJENÍ NA VODU A KANALIZACI POMOCÍ UZAVÍRATELNÝCH 
VENTILŮ
TZB2 - NOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE VE STÁVAJÍCÍ POZICI, 
NAPOJENÍ MYČKY NA VODU A KANALIZACI - DÉLKA cca 1 m DRÁŽKOU 
VE STĚNĚ
TZB3 - VEDENÍ VODY V PODHLEDU, NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ KUCHYŇKY 
PŘESUNUTÉ Z PŮVODNÍ KUCHYNĚ DOPLNĚNÉ O DŘEZ, KANALIZACE 
NAPOJENA PŘES STÁVAJÍCÍ PROSTUP NA KANALIZACI V TECHNICKÉ 
MÍSTNOSTI (0.03)



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.    MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:25 | A2 02.3DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
1.01 - VSTUP - POHLEDY 

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

   POZNÁMKY

3 m2

1 m2

835

80 1 460 470 1 650 620
4 280

2
 3

6
0

2
 0

4
0

2
 1

2
0

T
6

 

STAV VÝŠKA DVĚŘÍ
+2,040

9
0

0
1 

2
3

0
4

6
1

2
 5

9
0

Z
P

1 

2
 1

0
0

1 340 800

240 900 3 640 80
4 860

2
 5

8
0

10
2

 5
9

0

850 850 850 220

1 
3

8
0

17
0

17
0

17
0

T6 

D
I4

 

S2 

S12 

2 m2

5 m2

2
 1

2
0

2
6

0
2

10

1 074 1 730

1 1 073 1 731 1 395 80
1 4 279

T
6

 

D
I1

 

S4 

9
0

0
1 

6
9

0
2

 5
9

0

2
 3

3
0

2 m2

4 m2

1 230 2 349 1 281
4 860

9
0

4
1 

6
79

2
 5

8
3

BOX S VÝČEPEMT1 

T2 BOX S POLICEMI

T3 

T4 

KRYT TOPENÍ

T5 

KRYT TOPENÍ

T6 

KRYT TOPENÍ

T7 

SESTAVA ŠATNA

T8 

SESTAVA SÁL

T9 

MOBILNÍ SCHODY

T10 

NIKA PŘEDSÁLÍ

KUCHYŇ

P1 

P2 

PŘEKLAD 1 - 350 x 1200 x 150 mm

PŘEKLAD 2 - 650 x 2350 x 250 mm

T11 KUCHYŇ - PEKLO

OZNAČENÍ PRVKŮ

RUŠENÉ EL. PRVKY

NOVÁ POZICE EL. PRVKŮ

NOVĚ NAVRŽENÉ EL. PRVKY

OZNAČENÍ ELEKTRO PRVKŮ

POLYURETANOVÁ STĚRKA

ČISTICÍ ZÓNA - ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ PARKETY - VYBROUŠENÉ, OPRAVENÉ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - PŘEDSÁLÍ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - KUCHYŇ

OMYVATELNÝ NÁTĚR DO VÝŠKY PARAPETU

BOURACÍ PRÁCE

SOKLOVÁ LIŠTA 100 mm / 55 mm

NOVĚ DOPŇOVANÉ KONSTRUKCE

POVRCHY STĚN A PODLAH

LEGENDA

POZNÁMKY
POZN.1 - ZMĚNA VÝŠKY EL. KONCOVÝCH PRVKŮ 
 ZÁSUVKY 250 mm NAD PODLAHOU
 ZÁSUVKY 1050 mm NAD PODLAHOU - KUCHYŇSKÁ LINKA
 VYPÍNAČE 1250 mm NAD PODLAHOU
POZN.2 - NOVÉ DVEŘE NA DÁMSKÉ WC DI5 POUŽITÍ ZRUŠENÝCH 
DVEŘÍ Z ŠATNY
POZN.3 - ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO PRAHU OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, ZŮSTÁVÁ 
STÁVAJÍCÍ PODLAHA
POZN.4 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KOBERCE NA STĚNĚ, ZAČIŠTĚNÍ 
OMÍTKY, SJEDNOCENÍ S OKOLNÍMI STĚNAMI OMYVATELNÝM NÁTĚREM
POZN.5 - PŮVODNÍ OTVOR JE ZACHOVÁN, NOVÉ DVEŘE JSOU 
VLOŽENY DO PŘEDSAZENÉ KAPOTÁŽE, VÝŠKA DVEŘNÍHO KŘÍDLA JE 
VYŠŠÍ NEŽ PŮVODNÍ OTVOR
POZN.6 - ELEKTROSKŘÍŇ ZŮSTÁVÁ VE SVÉ STÁVAJÍCÍ POZICI ZA 
NOVOU KAPOTÁŽÍ S NOVÝMI REVIZNÍMI DVEŘMI
POZN.7 - V KUCHYNI JSOU PONECHÁNY STÁVAJÍCÍ OBKLADY NA 
STĚNÁCH I PODLAZE, PO VEDENÍ EL. A KOLEM NOVÝCH OTVORŮ BUDE 
LOKÁLNĚ OBKLAD DOPLNĚN
POZN.8 - PROSTOR PRO POZICI VŠECH VYPÍNAČŮ V SÁLE
POZN.9 - VYBOURÁNÍ PŘÍČKY AŽ KE STROPU

STAVEBNÍ ÚPRAVY
S0 - VYBROUŠENÍ A OPRAVA STÁVAJÍCÍCH PARKET SÁLU, POVRCH. 
ÚPRAVA - PARKET. LAK NA VODNÍ BÁZI PRO NAMÁHANÉ PODLAHY, A 
= 157 m2, ZBROUŠENÍ PRKEN NA JEVIŠTI A = 59 m2 (ČERNÝ NÁTĚR)
S1 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU A = 21 m2, 
ZRUŠENÍ SOKLU A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM NÁTĚREMDO VÝŠKY 
cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1600x1600 mm - A = 2,75 m2

S2 - ZAZDĚNÍ OTVORU ZRUŠENÝH DVĚŘÍ 800x1970 mm
S3 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU VE VYMEZENÉM ROZSAHU PŘED NOVÝMI 
VSTUPNÍMI DVEŘMI A = 12,55 m2,
ZRUŠENÍ SOKLU, ZAČIŠTĚNÍ OMÍTKY A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM 
NÁTĚREM DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1400x950 mm - A = 1,33 m2

S4 - DOZDĚNÍ NADPRAŽÍ NAD NOVÝMI DVEŘMI DI1 330x1730x210 mm
S5 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO CHODBY, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM V ÚHLU
S6 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO KUCHYNĚ, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM
S7 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU, 
NOVÝ PŘEKLAD P1 - 150x1200 mm
S8 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU A DOZDĚNÍ NIKY
NOVÝ PŘEKLAD P2 - 250x2350 mm
S9 - VYBOURÁNÍ NOVÉ NIKY 
S10 - DOZDĚNÍ NIKY DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ)
S11 - NOVÉ PODLAHOVÉ LIŠTY V CELÉM SÁLE v = 55 mm (práh DI1)
S12 - ODSTRANĚNÍ PODHLEDŮ V PŘEDSÁLI (A = 41 m2) - OČIŠTĚNÍ 
STROPŮ, NOVÝ AKUSTICKÝ PODHLED (konstrukce CD, UD proȶly + aku 
izolace tl. 80 mm + záklop modrá aku deska tl. 12,5 mm + omítka, výmalba)
S13 - SOKLOVÉ LIŠTY v = 100 mm, tl. 15 mm
S14 - CELOPLOŠNÁ OPRAVA OMÍTEK
S15 - VEDENÍ PŘÍVODU TOPENÍ K TĚLESŮM ZASEKAT DO STĚNY
S16 - VÝMALBA STĚN, OPRAVA STROPU, SVĚTLA DO PODHLEDU

TZB
TZB1 - NAPOJENÍ NA VODU A KANALIZACI POMOCÍ UZAVÍRATELNÝCH 
VENTILŮ
TZB2 - NOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE VE STÁVAJÍCÍ POZICI, 
NAPOJENÍ MYČKY NA VODU A KANALIZACI - DÉLKA cca 1 m DRÁŽKOU 
VE STĚNĚ
TZB3 - VEDENÍ VODY V PODHLEDU, NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ KUCHYŇKY 
PŘESUNUTÉ Z PŮVODNÍ KUCHYNĚ DOPLNĚNÉ O DŘEZ, KANALIZACE 
NAPOJENA PŘES STÁVAJÍCÍ PROSTUP NA KANALIZACI V TECHNICKÉ 
MÍSTNOSTI (0.03)

POHLED P01

POHLED P03

POHLED P02

POHLED P04



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.

   POZNÁMKY

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:75, 1:4,54 | A3 02.4DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
1.14 - PŘEDSÁLÍ - ARCH. DISPOZICE

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

1.01
21 m2

1.14
41 m2

1.02
4 m2

1.01
21 m2

1.14
41 m2

1.02
4 m2

1.01
21 m2

1.14
41 m2

1.02
4 m2

PŘEDSÁLÍ

- propojení se šatnou - jeden pronajímatelný prostor

- nové dveře do sálu

- bílá výmalba, omyvatelný nátěr do výšky parapetů

- stávající dlažba + v části stěrka s čisticí zónou

- odstranění stávajícího podhledu

- odstranění obložení stěn

- nové posuvné dvěře do chodby 1.16

- posuvné dveře a okno do kuchyně v nových otvorech

- stěna u kuchyně jako nástěnka - popisovatelný nátěr

- nové modré mobilní boxy  1. typ - s výčepem  1x
   2. typ - pult  2x

- nová skříň ve stávající nice - dubová dýha

A
K

C
E

 V
 H

LA
V

N
ÍM

 S
Á

LE
 S

 P
O

T
Ř

E
B

O
U

 Š
A

T
N

Y

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA U NAVRHOVANÝCH DVEŘÍ

A
K

C
E

 J
E

N
 V

 P
Ř

E
D

S
Á

LÍ
 A

 Š
A

T
N

Ě
A

K
C

E
 V

 P
Ř

E
D

S
Á

LÍ
 S

 P
O

T
Ř

E
B

O
U

 Š
A

T
N

Y



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.

   POZNÁMKY

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

  | A3 02.5DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
1.14 - PŘEDSÁLÍ - VIZUALIZACE

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.    MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:25 | A2 02.6DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
1.14 - PŘEDSÁLÍ - PŮDORYS

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

   POZNÁMKY

P
 0

1

P 02

P
 0

3

P
 0

3

900 240

900 240

1 
79

0
1 

73
6

12
4

8
0

0
15

0
6

5
0

1 
79

0
1 

73
6

1 
0

74
6

5
0

755 1 400 445

115 215

1.14
41 m2

T1 T2 

T
4 

T
9

 

S0 

S1 

S4 

S5 S6 
S3 

S7 

S10 

P1 

S12 

S14 S13 S14 

D
I2

OI1DI3DI3

D
I1

135 195

3301 281

2 600 800
2 100

1 235 800
2 100

1 440 900
900 (900)

1 115 500

2 600 6 790

9 390

4
 6

0
0

6
5

0

3
 6

5
0

9
5

0

3
5

0
1 

0
4

7
2

9
3

1 
6

2
0

1 
6

4
0

4
 6

0
0

5
0

3
0

0

10
0

2
5

0

3
5

0

350 300

650

T
5

 

SK1 

SK2 

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO - KOULE

STROPNÍ SVÍTIDLO - KRUHOVÉ

STROPNÍ SVÍTIDLO - KOULE

STROPNÍ SVÍTIDLO - KUCHYŇSKÉ

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO - NOUZOVÉ

NOVÁ POZICE EL. PRVKŮ

NOVĚ NAVRŽENÉ EL. PRVKY

RUŠENÉ EL. PRVKY

OZNAČENÍ SVÍTIDEL

OZNAČENÍ ELEKTRO PRVKŮ

SKLADBY
SK1 - BETONOVÁ STĚRKA

 transparentní nátěr
 polyuretanová stěrka tl. 6 mm
 nivelační stěrka cca tl. 20 mm
 stávající podlaha po odstranění dlažby

SK2 - ČISTICÍ ZÓNA

 zátěžový koberec pro čisticí zóny - bude upřesněno v rámci AD na KD

POZNÁMKY
POZN.1 - ZMĚNA VÝŠKY EL. KONCOVÝCH PRVKŮ 
 ZÁSUVKY 250 mm NAD PODLAHOU
 ZÁSUVKY 1050 mm NAD PODLAHOU - KUCHYŇSKÁ LINKA
 VYPÍNAČE 1250 mm NAD PODLAHOU
POZN.2 - NOVÉ DVEŘE NA DÁMSKÉ WC DI5 POUŽITÍ ZRUŠENÝCH 
DVEŘÍ Z ŠATNY
POZN.3 - ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO PRAHU OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, ZŮSTÁVÁ 
STÁVAJÍCÍ PODLAHA
POZN.4 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KOBERCE NA STĚNĚ, ZAČIŠTĚNÍ 
OMÍTKY, SJEDNOCENÍ S OKOLNÍMI STĚNAMI OMYVATELNÝM NÁTĚREM
POZN.5 - PŮVODNÍ OTVOR JE ZACHOVÁN, NOVÉ DVEŘE JSOU 
VLOŽENY DO PŘEDSAZENÉ KAPOTÁŽE, VÝŠKA DVEŘNÍHO KŘÍDLA JE 
VYŠŠÍ NEŽ PŮVODNÍ OTVOR
POZN.6 - ELEKTROSKŘÍŇ ZŮSTÁVÁ VE SVÉ STÁVAJÍCÍ POZICI ZA 
NOVOU KAPOTÁŽÍ S NOVÝMI REVIZNÍMI DVEŘMI
POZN.7 - V KUCHYNI JSOU PONECHÁNY STÁVAJÍCÍ OBKLADY NA 
STĚNÁCH I PODLAZE, PO VEDENÍ EL. A KOLEM NOVÝCH OTVORŮ BUDE 
LOKÁLNĚ OBKLAD DOPLNĚN
POZN.8 - PROSTOR PRO POZICI VŠECH VYPÍNAČŮ V SÁLE
POZN.9 - VYBOURÁNÍ PŘÍČKY AŽ KE STROPU

BOX S VÝČEPEMT1 

T2 BOX S POLICEMI

T3 

T4 

KRYT TOPENÍ

T5 

KRYT TOPENÍ

T6 

KRYT TOPENÍ

T7 

SESTAVA ŠATNA

T8 

SESTAVA SÁL

T9 

MOBILNÍ SCHODY

T10 

NIKA PŘEDSÁLÍ

KUCHYŇ

P1 

P2 

PŘEKLAD 1 - 350 x 1200 x 150 mm

PŘEKLAD 2 - 650 x 2350 x 250 mm

T11 KUCHYŇ - PEKLO

OZNAČENÍ PRVKŮ

POLYURETANOVÁ STĚRKA

ČISTICÍ ZÓNA - ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ PARKETY - VYBROUŠENÉ, OPRAVENÉ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - PŘEDSÁLÍ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - KUCHYŇ

OMYVATELNÝ NÁTĚR DO VÝŠKY PARAPETU

BOURACÍ PRÁCE

SOKLOVÁ LIŠTA 100 mm / 55 mm

NOVĚ DOPŇOVANÉ KONSTRUKCE

POVRCHY STĚN A PODLAH

LEGENDA

POZNÁMKY
POZN.1 - ZMĚNA VÝŠKY EL. KONCOVÝCH PRVKŮ 
 ZÁSUVKY 250 mm NAD PODLAHOU
 ZÁSUVKY 1050 mm NAD PODLAHOU - KUCHYŇSKÁ LINKA
 VYPÍNAČE 1250 mm NAD PODLAHOU
POZN.2 - NOVÉ DVEŘE NA DÁMSKÉ WC DI5 POUŽITÍ ZRUŠENÝCH 
DVEŘÍ Z ŠATNY
POZN.3 - ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO PRAHU OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, ZŮSTÁVÁ 
STÁVAJÍCÍ PODLAHA
POZN.4 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KOBERCE NA STĚNĚ, ZAČIŠTĚNÍ 
OMÍTKY, SJEDNOCENÍ S OKOLNÍMI STĚNAMI OMYVATELNÝM NÁTĚREM
POZN.5 - PŮVODNÍ OTVOR JE ZACHOVÁN, NOVÉ DVEŘE JSOU 
VLOŽENY DO PŘEDSAZENÉ KAPOTÁŽE, VÝŠKA DVEŘNÍHO KŘÍDLA JE 
VYŠŠÍ NEŽ PŮVODNÍ OTVOR
POZN.6 - ELEKTROSKŘÍŇ ZŮSTÁVÁ VE SVÉ STÁVAJÍCÍ POZICI ZA 
NOVOU KAPOTÁŽÍ S NOVÝMI REVIZNÍMI DVEŘMI
POZN.7 - V KUCHYNI JSOU PONECHÁNY STÁVAJÍCÍ OBKLADY NA 
STĚNÁCH I PODLAZE, PO VEDENÍ EL. A KOLEM NOVÝCH OTVORŮ BUDE 
LOKÁLNĚ OBKLAD DOPLNĚN
POZN.8 - PROSTOR PRO POZICI VŠECH VYPÍNAČŮ V SÁLE
POZN.9 - VYBOURÁNÍ PŘÍČKY AŽ KE STROPU

STAVEBNÍ ÚPRAVY
S0 - VYBROUŠENÍ A OPRAVA STÁVAJÍCÍCH PARKET SÁLU, POVRCH. 
ÚPRAVA - PARKET. LAK NA VODNÍ BÁZI PRO NAMÁHANÉ PODLAHY, A 
= 157 m2, ZBROUŠENÍ PRKEN NA JEVIŠTI A = 59 m2 (ČERNÝ NÁTĚR)
S1 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU A = 21 m2, 
ZRUŠENÍ SOKLU A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM NÁTĚREMDO VÝŠKY 
cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1600x1600 mm - A = 2,75 m2

S2 - ZAZDĚNÍ OTVORU ZRUŠENÝH DVĚŘÍ 800x1970 mm
S3 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU VE VYMEZENÉM ROZSAHU PŘED NOVÝMI 
VSTUPNÍMI DVEŘMI A = 12,55 m2,
ZRUŠENÍ SOKLU, ZAČIŠTĚNÍ OMÍTKY A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM 
NÁTĚREM DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1400x950 mm - A = 1,33 m2

S4 - DOZDĚNÍ NADPRAŽÍ NAD NOVÝMI DVEŘMI DI1 330x1730x210 mm
S5 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO CHODBY, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM V ÚHLU
S6 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO KUCHYNĚ, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM
S7 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU, 
NOVÝ PŘEKLAD P1 - 150x1200 mm
S8 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU A DOZDĚNÍ NIKY
NOVÝ PŘEKLAD P2 - 250x2350 mm
S9 - VYBOURÁNÍ NOVÉ NIKY 
S10 - DOZDĚNÍ NIKY DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ)
S11 - NOVÉ PODLAHOVÉ LIŠTY V CELÉM SÁLE v = 55 mm (práh DI1)
S12 - ODSTRANĚNÍ PODHLEDŮ V PŘEDSÁLI (A = 41 m2) - OČIŠTĚNÍ 
STROPŮ, NOVÝ AKUSTICKÝ PODHLED (konstrukce CD, UD proȶly + aku 
izolace tl. 80 mm + záklop modrá aku deska tl. 12,5 mm + omítka, výmalba)
S13 - SOKLOVÉ LIŠTY v = 100 mm, tl. 15 mm
S14 - CELOPLOŠNÁ OPRAVA OMÍTEK
S15 - VEDENÍ PŘÍVODU TOPENÍ K TĚLESŮM ZASEKAT DO STĚNY
S16 - VÝMALBA STĚN, OPRAVA STROPU, SVĚTLA DO PODHLEDU

TZB
TZB1 - NAPOJENÍ NA VODU A KANALIZACI POMOCÍ UZAVÍRATELNÝCH 
VENTILŮ
TZB2 - NOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE VE STÁVAJÍCÍ POZICI, 
NAPOJENÍ MYČKY NA VODU A KANALIZACI - DÉLKA cca 1 m DRÁŽKOU 
VE STĚNĚ
TZB3 - VEDENÍ VODY V PODHLEDU, NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ KUCHYŇKY 
PŘESUNUTÉ Z PŮVODNÍ KUCHYNĚ DOPLNĚNÉ O DŘEZ, KANALIZACE 
NAPOJENA PŘES STÁVAJÍCÍ PROSTUP NA KANALIZACI V TECHNICKÉ 
MÍSTNOSTI (0.03)



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.    MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:25 | A2 02.7DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
1.14 - PŘEDSÁLÍ - POHLEDY

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

   POZNÁMKY

2 m2

9 m2

2
 1

2
0

9
4

0
2

10

1 730 1 074
9

0
0

1 
2

2
0

1 
15

0
3

 2
70

8
0

5
2

 4
6

5
1 939

1 796 1 730 124 800 150
4 600

D
I1

 

T5 

S4 

7 m2

3 m2

1 640 1 620 293 947
1 640 1 620 1 240

4 500

T9 

D
I2

 

TZB1

9
0

0
1 

2
2

0
1 

15
0

2
 1

2
0

1 
15

0
3

 2
70

2
 1

2
0

75
0

1 
3

8
0

1 
14

0

10 m2

15 m2

2
 1

0
0

655 250333965 2 0901 200

1 
8

0
0

15
0

1 114 1 440 115 1 670 75 900 75201 580 120

9
0

0
6

0
0

3
0

0

2
 1

0
0

1 114 902 1 440 800 1 235 800 2 600
3 455 797 1 238 800 2 600

2
 1

0
0

8 890

DI3 DI3 OI1 

S7 

S6 S5 

P1 

LIŠTA NA POSUVNÉ DVEŘE L = 8 890 mm

POPISOVATELNÝ OMYVATELNÝ NÁTĚR

2
 1

3
0

1 
14

0
3

 2
70

9
0

0
9

0
0

3
3

0
1 

14
0

BOX S VÝČEPEMT1 

T2 BOX S POLICEMI

T3 

T4 

KRYT TOPENÍ

T5 

KRYT TOPENÍ

T6 

KRYT TOPENÍ

T7 

SESTAVA ŠATNA

T8 

SESTAVA SÁL

T9 

MOBILNÍ SCHODY

T10 

NIKA PŘEDSÁLÍ

KUCHYŇ

P1 

P2 

PŘEKLAD 1 - 350 x 1200 x 150 mm

PŘEKLAD 2 - 650 x 2350 x 250 mm

T11 KUCHYŇ - PEKLO

OZNAČENÍ PRVKŮ

RUŠENÉ EL. PRVKY

NOVÁ POZICE EL. PRVKŮ

NOVĚ NAVRŽENÉ EL. PRVKY

OZNAČENÍ ELEKTRO PRVKŮ

POLYURETANOVÁ STĚRKA

ČISTICÍ ZÓNA - ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ PARKETY - VYBROUŠENÉ, OPRAVENÉ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - PŘEDSÁLÍ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - KUCHYŇ

OMYVATELNÝ NÁTĚR DO VÝŠKY PARAPETU

BOURACÍ PRÁCE

SOKLOVÁ LIŠTA 100 mm / 55 mm

NOVĚ DOPŇOVANÉ KONSTRUKCE

POVRCHY STĚN A PODLAH

LEGENDA

POZNÁMKY
POZN.1 - ZMĚNA VÝŠKY EL. KONCOVÝCH PRVKŮ 
 ZÁSUVKY 250 mm NAD PODLAHOU
 ZÁSUVKY 1050 mm NAD PODLAHOU - KUCHYŇSKÁ LINKA
 VYPÍNAČE 1250 mm NAD PODLAHOU
POZN.2 - NOVÉ DVEŘE NA DÁMSKÉ WC DI5 POUŽITÍ ZRUŠENÝCH 
DVEŘÍ Z ŠATNY
POZN.3 - ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO PRAHU OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, ZŮSTÁVÁ 
STÁVAJÍCÍ PODLAHA
POZN.4 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KOBERCE NA STĚNĚ, ZAČIŠTĚNÍ 
OMÍTKY, SJEDNOCENÍ S OKOLNÍMI STĚNAMI OMYVATELNÝM NÁTĚREM
POZN.5 - PŮVODNÍ OTVOR JE ZACHOVÁN, NOVÉ DVEŘE JSOU 
VLOŽENY DO PŘEDSAZENÉ KAPOTÁŽE, VÝŠKA DVEŘNÍHO KŘÍDLA JE 
VYŠŠÍ NEŽ PŮVODNÍ OTVOR
POZN.6 - ELEKTROSKŘÍŇ ZŮSTÁVÁ VE SVÉ STÁVAJÍCÍ POZICI ZA 
NOVOU KAPOTÁŽÍ S NOVÝMI REVIZNÍMI DVEŘMI
POZN.7 - V KUCHYNI JSOU PONECHÁNY STÁVAJÍCÍ OBKLADY NA 
STĚNÁCH I PODLAZE, PO VEDENÍ EL. A KOLEM NOVÝCH OTVORŮ BUDE 
LOKÁLNĚ OBKLAD DOPLNĚN
POZN.8 - PROSTOR PRO POZICI VŠECH VYPÍNAČŮ V SÁLE
POZN.9 - VYBOURÁNÍ PŘÍČKY AŽ KE STROPU

STAVEBNÍ ÚPRAVY
S0 - VYBROUŠENÍ A OPRAVA STÁVAJÍCÍCH PARKET SÁLU, POVRCH. 
ÚPRAVA - PARKET. LAK NA VODNÍ BÁZI PRO NAMÁHANÉ PODLAHY, A 
= 157 m2, ZBROUŠENÍ PRKEN NA JEVIŠTI A = 59 m2 (ČERNÝ NÁTĚR)
S1 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU A = 21 m2, 
ZRUŠENÍ SOKLU A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM NÁTĚREMDO VÝŠKY 
cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1600x1600 mm - A = 2,75 m2

S2 - ZAZDĚNÍ OTVORU ZRUŠENÝH DVĚŘÍ 800x1970 mm
S3 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU VE VYMEZENÉM ROZSAHU PŘED NOVÝMI 
VSTUPNÍMI DVEŘMI A = 12,55 m2,
ZRUŠENÍ SOKLU, ZAČIŠTĚNÍ OMÍTKY A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM 
NÁTĚREM DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1400x950 mm - A = 1,33 m2

S4 - DOZDĚNÍ NADPRAŽÍ NAD NOVÝMI DVEŘMI DI1 330x1730x210 mm
S5 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO CHODBY, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM V ÚHLU
S6 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO KUCHYNĚ, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM
S7 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU, 
NOVÝ PŘEKLAD P1 - 150x1200 mm
S8 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU A DOZDĚNÍ NIKY
NOVÝ PŘEKLAD P2 - 250x2350 mm
S9 - VYBOURÁNÍ NOVÉ NIKY 
S10 - DOZDĚNÍ NIKY DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ)
S11 - NOVÉ PODLAHOVÉ LIŠTY V CELÉM SÁLE v = 55 mm (práh DI1)
S12 - ODSTRANĚNÍ PODHLEDŮ V PŘEDSÁLI (A = 41 m2) - OČIŠTĚNÍ 
STROPŮ, NOVÝ AKUSTICKÝ PODHLED (konstrukce CD, UD proȶly + aku 
izolace tl. 80 mm + záklop modrá aku deska tl. 12,5 mm + omítka, výmalba)
S13 - SOKLOVÉ LIŠTY v = 100 mm, tl. 15 mm
S14 - CELOPLOŠNÁ OPRAVA OMÍTEK
S15 - VEDENÍ PŘÍVODU TOPENÍ K TĚLESŮM ZASEKAT DO STĚNY
S16 - VÝMALBA STĚN, OPRAVA STROPU, SVĚTLA DO PODHLEDU

TZB
TZB1 - NAPOJENÍ NA VODU A KANALIZACI POMOCÍ UZAVÍRATELNÝCH 
VENTILŮ
TZB2 - NOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE VE STÁVAJÍCÍ POZICI, 
NAPOJENÍ MYČKY NA VODU A KANALIZACI - DÉLKA cca 1 m DRÁŽKOU 
VE STĚNĚ
TZB3 - VEDENÍ VODY V PODHLEDU, NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ KUCHYŇKY 
PŘESUNUTÉ Z PŮVODNÍ KUCHYNĚ DOPLNĚNÉ O DŘEZ, KANALIZACE 
NAPOJENA PŘES STÁVAJÍCÍ PROSTUP NA KANALIZACI V TECHNICKÉ 
MÍSTNOSTI (0.03)

POHLED P01

POHLED P02

POHLED P03



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.

   POZNÁMKY

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:50 | A3 02.8DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
1.16 - KUCHYNĚ - ARCH. DISPOZICE

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

D
W

1.15
16 m2

1.16
3 m2

D
W

1.15
16 m2

1.16
3 m2

KUCHYNĚ

- nové otvory do předsálí - okno, dveře

- nové výdejní okno do sálu

- nové dveře do chodby 1.16

- kuchyňská linka:
 
 2x sporák
 lednice
 myčka
 dvojdřez (větší dřez)
 dřez
 ohřívání GASTRO nádob
 rychlovarná konvice
 mikrovlnka
 kávovar?

- nové pozice zásuvek

- nerezová kuchyňská linka - gastroprovoz

NÁVRH

STAV



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.    MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:25 | A2 02.9DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
1.16 - KUCHYNĚ - PŮDORYS 

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

   POZNÁMKY

D
W P 01

P
 0

2

P 03

P
 0

4

P 02

115 215

1.15
16 m2

1.16
3 m2

T
7 

T
9

 

S6 
S7 

S8 

S9 

P1 

P2 

O
I1

OI1DI3DI3

800
2 100

1 235 800
2 100

1 440 900
900 (900)

1 115 500

6 790

9 390

3
5

0
1 

0
4

7
2

9
3

5
0

3
0

0

10
0

2
5

0

3
5

0

350 300

650

1 
3

5
0

9
0

0
9

0
0

 (
9

0
0

)
9

2
0

4
5

0
4

5
0

4
5

0
4

5
0

4
5

0
4

70
4

5
0

685 800 439 616 450 450 450 450 600

6
0

0
6

0
0

6
0

0
6

0
0

77
0

3
 1

70

685 800
2 130

3 455

4 940

T
10

 

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO - KOULE

STROPNÍ SVÍTIDLO - KRUHOVÉ

STROPNÍ SVÍTIDLO - KOULE

STROPNÍ SVÍTIDLO - KUCHYŇSKÉ

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO - NOUZOVÉ

NOVÁ POZICE EL. PRVKŮ

NOVĚ NAVRŽENÉ EL. PRVKY

RUŠENÉ EL. PRVKY

OZNAČENÍ SVÍTIDEL

OZNAČENÍ ELEKTRO PRVKŮ

SKLADBY
SK1 - BETONOVÁ STĚRKA

 transparentní nátěr
 polyuretanová stěrka tl. 6 mm
 nivelační stěrka cca tl. 20 mm
 stávající podlaha po odstranění dlažby

SK2 - ČISTICÍ ZÓNA

 zátěžový koberec pro čisticí zóny - bude upřesněno v rámci AD na KD

POZNÁMKY
POZN.1 - ZMĚNA VÝŠKY EL. KONCOVÝCH PRVKŮ 
 ZÁSUVKY 250 mm NAD PODLAHOU
 ZÁSUVKY 1050 mm NAD PODLAHOU - KUCHYŇSKÁ LINKA
 VYPÍNAČE 1250 mm NAD PODLAHOU
POZN.2 - NOVÉ DVEŘE NA DÁMSKÉ WC DI5 POUŽITÍ ZRUŠENÝCH 
DVEŘÍ Z ŠATNY
POZN.3 - ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO PRAHU OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, ZŮSTÁVÁ 
STÁVAJÍCÍ PODLAHA
POZN.4 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KOBERCE NA STĚNĚ, ZAČIŠTĚNÍ 
OMÍTKY, SJEDNOCENÍ S OKOLNÍMI STĚNAMI OMYVATELNÝM NÁTĚREM
POZN.5 - PŮVODNÍ OTVOR JE ZACHOVÁN, NOVÉ DVEŘE JSOU 
VLOŽENY DO PŘEDSAZENÉ KAPOTÁŽE, VÝŠKA DVEŘNÍHO KŘÍDLA JE 
VYŠŠÍ NEŽ PŮVODNÍ OTVOR
POZN.6 - ELEKTROSKŘÍŇ ZŮSTÁVÁ VE SVÉ STÁVAJÍCÍ POZICI ZA 
NOVOU KAPOTÁŽÍ S NOVÝMI REVIZNÍMI DVEŘMI
POZN.7 - V KUCHYNI JSOU PONECHÁNY STÁVAJÍCÍ OBKLADY NA 
STĚNÁCH I PODLAZE, PO VEDENÍ EL. A KOLEM NOVÝCH OTVORŮ BUDE 
LOKÁLNĚ OBKLAD DOPLNĚN
POZN.8 - PROSTOR PRO POZICI VŠECH VYPÍNAČŮ V SÁLE
POZN.9 - VYBOURÁNÍ PŘÍČKY AŽ KE STROPU

BOX S VÝČEPEMT1 

T2 BOX S POLICEMI

T3 

T4 

KRYT TOPENÍ

T5 

KRYT TOPENÍ

T6 

KRYT TOPENÍ

T7 

SESTAVA ŠATNA

T8 

SESTAVA SÁL

T9 

MOBILNÍ SCHODY

T10 

NIKA PŘEDSÁLÍ

KUCHYŇ

P1 

P2 

PŘEKLAD 1 - 350 x 1200 x 150 mm

PŘEKLAD 2 - 650 x 2350 x 250 mm

T11 KUCHYŇ - PEKLO

OZNAČENÍ PRVKŮ

POLYURETANOVÁ STĚRKA

ČISTICÍ ZÓNA - ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ PARKETY - VYBROUŠENÉ, OPRAVENÉ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - PŘEDSÁLÍ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - KUCHYŇ

OMYVATELNÝ NÁTĚR DO VÝŠKY PARAPETU

BOURACÍ PRÁCE

SOKLOVÁ LIŠTA 100 mm / 55 mm

NOVĚ DOPŇOVANÉ KONSTRUKCE

POVRCHY STĚN A PODLAH

LEGENDA

POZNÁMKY
POZN.1 - ZMĚNA VÝŠKY EL. KONCOVÝCH PRVKŮ 
 ZÁSUVKY 250 mm NAD PODLAHOU
 ZÁSUVKY 1050 mm NAD PODLAHOU - KUCHYŇSKÁ LINKA
 VYPÍNAČE 1250 mm NAD PODLAHOU
POZN.2 - NOVÉ DVEŘE NA DÁMSKÉ WC DI5 POUŽITÍ ZRUŠENÝCH 
DVEŘÍ Z ŠATNY
POZN.3 - ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO PRAHU OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, ZŮSTÁVÁ 
STÁVAJÍCÍ PODLAHA
POZN.4 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KOBERCE NA STĚNĚ, ZAČIŠTĚNÍ 
OMÍTKY, SJEDNOCENÍ S OKOLNÍMI STĚNAMI OMYVATELNÝM NÁTĚREM
POZN.5 - PŮVODNÍ OTVOR JE ZACHOVÁN, NOVÉ DVEŘE JSOU 
VLOŽENY DO PŘEDSAZENÉ KAPOTÁŽE, VÝŠKA DVEŘNÍHO KŘÍDLA JE 
VYŠŠÍ NEŽ PŮVODNÍ OTVOR
POZN.6 - ELEKTROSKŘÍŇ ZŮSTÁVÁ VE SVÉ STÁVAJÍCÍ POZICI ZA 
NOVOU KAPOTÁŽÍ S NOVÝMI REVIZNÍMI DVEŘMI
POZN.7 - V KUCHYNI JSOU PONECHÁNY STÁVAJÍCÍ OBKLADY NA 
STĚNÁCH I PODLAZE, PO VEDENÍ EL. A KOLEM NOVÝCH OTVORŮ BUDE 
LOKÁLNĚ OBKLAD DOPLNĚN
POZN.8 - PROSTOR PRO POZICI VŠECH VYPÍNAČŮ V SÁLE
POZN.9 - VYBOURÁNÍ PŘÍČKY AŽ KE STROPU

STAVEBNÍ ÚPRAVY
S0 - VYBROUŠENÍ A OPRAVA STÁVAJÍCÍCH PARKET SÁLU, POVRCH. 
ÚPRAVA - PARKET. LAK NA VODNÍ BÁZI PRO NAMÁHANÉ PODLAHY, A 
= 157 m2, ZBROUŠENÍ PRKEN NA JEVIŠTI A = 59 m2 (ČERNÝ NÁTĚR)
S1 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU A = 21 m2, 
ZRUŠENÍ SOKLU A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM NÁTĚREMDO VÝŠKY 
cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1600x1600 mm - A = 2,75 m2

S2 - ZAZDĚNÍ OTVORU ZRUŠENÝH DVĚŘÍ 800x1970 mm
S3 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU VE VYMEZENÉM ROZSAHU PŘED NOVÝMI 
VSTUPNÍMI DVEŘMI A = 12,55 m2,
ZRUŠENÍ SOKLU, ZAČIŠTĚNÍ OMÍTKY A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM 
NÁTĚREM DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1400x950 mm - A = 1,33 m2

S4 - DOZDĚNÍ NADPRAŽÍ NAD NOVÝMI DVEŘMI DI1 330x1730x210 mm
S5 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO CHODBY, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM V ÚHLU
S6 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO KUCHYNĚ, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM
S7 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU, 
NOVÝ PŘEKLAD P1 - 150x1200 mm
S8 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU A DOZDĚNÍ NIKY
NOVÝ PŘEKLAD P2 - 250x2350 mm
S9 - VYBOURÁNÍ NOVÉ NIKY 
S10 - DOZDĚNÍ NIKY DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ)
S11 - NOVÉ PODLAHOVÉ LIŠTY V CELÉM SÁLE v = 55 mm (práh DI1)
S12 - ODSTRANĚNÍ PODHLEDŮ V PŘEDSÁLI (A = 41 m2) - OČIŠTĚNÍ 
STROPŮ, NOVÝ AKUSTICKÝ PODHLED (konstrukce CD, UD proȶly + aku 
izolace tl. 80 mm + záklop modrá aku deska tl. 12,5 mm + omítka, výmalba)
S13 - SOKLOVÉ LIŠTY v = 100 mm, tl. 15 mm
S14 - CELOPLOŠNÁ OPRAVA OMÍTEK
S15 - VEDENÍ PŘÍVODU TOPENÍ K TĚLESŮM ZASEKAT DO STĚNY
S16 - VÝMALBA STĚN, OPRAVA STROPU, SVĚTLA DO PODHLEDU

TZB
TZB1 - NAPOJENÍ NA VODU A KANALIZACI POMOCÍ UZAVÍRATELNÝCH 
VENTILŮ
TZB2 - NOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE VE STÁVAJÍCÍ POZICI, 
NAPOJENÍ MYČKY NA VODU A KANALIZACI - DÉLKA cca 1 m DRÁŽKOU 
VE STĚNĚ
TZB3 - VEDENÍ VODY V PODHLEDU, NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ KUCHYŇKY 
PŘESUNUTÉ Z PŮVODNÍ KUCHYNĚ DOPLNĚNÉ O DŘEZ, KANALIZACE 
NAPOJENA PŘES STÁVAJÍCÍ PROSTUP NA KANALIZACI V TECHNICKÉ 
MÍSTNOSTI (0.03)



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.    MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:25 | A2 02.10DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
1.16 - KUCHYNĚ - POHLEDY 

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

   POZNÁMKY

15
0

8
2

5

1 200 965

9
0

0
6

0
0

3
0

0

120 580 200

600600 85 800 455 600 1 800
1 440 900 1 115600 85 800

4 940

9
0

0
1 

2
0

0
6

75
3

0
0

9
0

0
9

0
0

6
75

2
 7

75

S7 

P1 

OI1 DI3 

TRASOVÁNÍ PRO EL PŘÍVOD ZÁSUVEK - DRÁŽKA, 
PO PŘESUNU ZÁSUVEK NUTNO DOPLNIT OBKLAD

T
10

 

V MÍSTECH KDE NENÍ OBKLAD, DOPLNIT SOKL

POZN.7 POZN.7

STÁVAJÍCÍ KUCH. LINKA
STÁVAJÍCÍ 

POZICE
TROUBY

600 100 1 650 900 1 090 600
2 350 2 590

4 940

6
75

1 
5

0
0

6
0

0
6

75
2

 1
0

0
2

 7
75

POZN.7

PŘESUN STÁVAJÍCÍCH 
KUCHYŇSKÝCH NÁSTĚNNÝCH 

SKŘÍNĚK 

PROSTOR NA NÁDOBY 
NA ODPADY

600
STAV LEDNICE

600 600
DŘEZ

600
MYČKA

770

600 2 570

6
75

9
0

0
6

0
0

6
0

0
6

75
2

 1
0

0
2

 7
75

3 170

POZN.7NOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE

TRASOVÁNÍ PRO EL PŘÍVOD ZÁSUVEK - DRÁŽKA, 
PO PŘESUNU ZÁSUVEK NUTNO DOPLNIT OBKLAD

DRÁŽKA VE STĚNĚ
NUTNO DOPLNIT OBKLAD

T10 

TZB2

2
5

0
72

5677 1 820

9
0

0
9

0
0

920 247 653

920 900 1 340
3 160

9
0

0
6

0
0

6
0

0
6

75
9

0
0

9
0

0
9

75

S8 

P2 

OI1 

POZN.7

STÁVAJÍCÍ KUCH. LINKA

STÁVAJÍCÍ 
POZICE
DŘEZU

TRASOVÁNÍ PRO EL PŘÍVOD ZÁSUVEK - DRÁŽKA, 
PO PŘESUNU ZÁSUVEK NUTNO DOPLNIT OBKLAD

ROLETA PŘED OKNEM
BOX S VÝČEPEMT1 

T2 BOX S POLICEMI

T3 

T4 

KRYT TOPENÍ

T5 

KRYT TOPENÍ

T6 

KRYT TOPENÍ

T7 

SESTAVA ŠATNA

T8 

SESTAVA SÁL

T9 

MOBILNÍ SCHODY

T10 

NIKA PŘEDSÁLÍ

KUCHYŇ

P1 

P2 

PŘEKLAD 1 - 350 x 1200 x 150 mm

PŘEKLAD 2 - 650 x 2350 x 250 mm

T11 KUCHYŇ - PEKLO

OZNAČENÍ PRVKŮ

RUŠENÉ EL. PRVKY

NOVÁ POZICE EL. PRVKŮ

NOVĚ NAVRŽENÉ EL. PRVKY

OZNAČENÍ ELEKTRO PRVKŮ

POLYURETANOVÁ STĚRKA

ČISTICÍ ZÓNA - ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ PARKETY - VYBROUŠENÉ, OPRAVENÉ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - PŘEDSÁLÍ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - KUCHYŇ

OMYVATELNÝ NÁTĚR DO VÝŠKY PARAPETU

BOURACÍ PRÁCE

SOKLOVÁ LIŠTA 100 mm / 55 mm

NOVĚ DOPŇOVANÉ KONSTRUKCE

POVRCHY STĚN A PODLAH

LEGENDA

POZNÁMKY
POZN.1 - ZMĚNA VÝŠKY EL. KONCOVÝCH PRVKŮ 
 ZÁSUVKY 250 mm NAD PODLAHOU
 ZÁSUVKY 1050 mm NAD PODLAHOU - KUCHYŇSKÁ LINKA
 VYPÍNAČE 1250 mm NAD PODLAHOU
POZN.2 - NOVÉ DVEŘE NA DÁMSKÉ WC DI5 POUŽITÍ ZRUŠENÝCH 
DVEŘÍ Z ŠATNY
POZN.3 - ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO PRAHU OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, ZŮSTÁVÁ 
STÁVAJÍCÍ PODLAHA
POZN.4 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KOBERCE NA STĚNĚ, ZAČIŠTĚNÍ 
OMÍTKY, SJEDNOCENÍ S OKOLNÍMI STĚNAMI OMYVATELNÝM NÁTĚREM
POZN.5 - PŮVODNÍ OTVOR JE ZACHOVÁN, NOVÉ DVEŘE JSOU 
VLOŽENY DO PŘEDSAZENÉ KAPOTÁŽE, VÝŠKA DVEŘNÍHO KŘÍDLA JE 
VYŠŠÍ NEŽ PŮVODNÍ OTVOR
POZN.6 - ELEKTROSKŘÍŇ ZŮSTÁVÁ VE SVÉ STÁVAJÍCÍ POZICI ZA 
NOVOU KAPOTÁŽÍ S NOVÝMI REVIZNÍMI DVEŘMI
POZN.7 - V KUCHYNI JSOU PONECHÁNY STÁVAJÍCÍ OBKLADY NA 
STĚNÁCH I PODLAZE, PO VEDENÍ EL. A KOLEM NOVÝCH OTVORŮ BUDE 
LOKÁLNĚ OBKLAD DOPLNĚN
POZN.8 - PROSTOR PRO POZICI VŠECH VYPÍNAČŮ V SÁLE
POZN.9 - VYBOURÁNÍ PŘÍČKY AŽ KE STROPU

STAVEBNÍ ÚPRAVY
S0 - VYBROUŠENÍ A OPRAVA STÁVAJÍCÍCH PARKET SÁLU, POVRCH. 
ÚPRAVA - PARKET. LAK NA VODNÍ BÁZI PRO NAMÁHANÉ PODLAHY, A 
= 157 m2, ZBROUŠENÍ PRKEN NA JEVIŠTI A = 59 m2 (ČERNÝ NÁTĚR)
S1 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU A = 21 m2, 
ZRUŠENÍ SOKLU A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM NÁTĚREMDO VÝŠKY 
cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1600x1600 mm - A = 2,75 m2

S2 - ZAZDĚNÍ OTVORU ZRUŠENÝH DVĚŘÍ 800x1970 mm
S3 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU VE VYMEZENÉM ROZSAHU PŘED NOVÝMI 
VSTUPNÍMI DVEŘMI A = 12,55 m2,
ZRUŠENÍ SOKLU, ZAČIŠTĚNÍ OMÍTKY A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM 
NÁTĚREM DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1400x950 mm - A = 1,33 m2

S4 - DOZDĚNÍ NADPRAŽÍ NAD NOVÝMI DVEŘMI DI1 330x1730x210 mm
S5 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO CHODBY, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM V ÚHLU
S6 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO KUCHYNĚ, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM
S7 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU, 
NOVÝ PŘEKLAD P1 - 150x1200 mm
S8 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU A DOZDĚNÍ NIKY
NOVÝ PŘEKLAD P2 - 250x2350 mm
S9 - VYBOURÁNÍ NOVÉ NIKY 
S10 - DOZDĚNÍ NIKY DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ)
S11 - NOVÉ PODLAHOVÉ LIŠTY V CELÉM SÁLE v = 55 mm (práh DI1)
S12 - ODSTRANĚNÍ PODHLEDŮ V PŘEDSÁLI (A = 41 m2) - OČIŠTĚNÍ 
STROPŮ, NOVÝ AKUSTICKÝ PODHLED (konstrukce CD, UD proȶly + aku 
izolace tl. 80 mm + záklop modrá aku deska tl. 12,5 mm + omítka, výmalba)
S13 - SOKLOVÉ LIŠTY v = 100 mm, tl. 15 mm
S14 - CELOPLOŠNÁ OPRAVA OMÍTEK
S15 - VEDENÍ PŘÍVODU TOPENÍ K TĚLESŮM ZASEKAT DO STĚNY
S16 - VÝMALBA STĚN, OPRAVA STROPU, SVĚTLA DO PODHLEDU

TZB
TZB1 - NAPOJENÍ NA VODU A KANALIZACI POMOCÍ UZAVÍRATELNÝCH 
VENTILŮ
TZB2 - NOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE VE STÁVAJÍCÍ POZICI, 
NAPOJENÍ MYČKY NA VODU A KANALIZACI - DÉLKA cca 1 m DRÁŽKOU 
VE STĚNĚ
TZB3 - VEDENÍ VODY V PODHLEDU, NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ KUCHYŇKY 
PŘESUNUTÉ Z PŮVODNÍ KUCHYNĚ DOPLNĚNÉ O DŘEZ, KANALIZACE 
NAPOJENA PŘES STÁVAJÍCÍ PROSTUP NA KANALIZACI V TECHNICKÉ 
MÍSTNOSTI (0.03)

POHLED P01

POHLED P03

POHLED P02

POHLED P04



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.

   POZNÁMKY

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:100, 1:2,86 | A3 02.11DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
1.18 - SÁL - ARCH. DISPOZICE

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

1.15
16 m2

1.18
157 m2

1.19
58 m2

1.20
10 m2

1.21
15 m2

1.26
21 m2

SÁL

- propojení sálu s výčepem a kuchyní

- nové dveře do předsálí

- nové okno do kuchyně

- bílá výmalba + modré prvky - opona, schody

- výmalba omyvatelnou barvou do výšky parapetů

- závěsy - ponechat, lišta pod římsu

- opona stávající

- mobilní schody na jeviště - tmavě modré

- osvětlení - strop/stěny

- vzduchotechnika - textilní výustka

- kryty topení - dub

↓
 r

ef
er

en
ce

 -
 d

ře
vě

n
é 

d
ve

ře
 s

 k
ru

h
ov

ým
 o

kn
em

↓
 r

ef
er

en
ce

 -
 z

av
ěš

en
á 

sv
ít

id
la



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.

   POZNÁMKY

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:1,92 | A3 02.12DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
1.18 - SÁL - VIZUALIZACE

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.    MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:1, 1:50 | A2 02.13DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
1.18 - SÁL - PŮDORYS

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

   POZNÁMKY

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO - KOULE

STROPNÍ SVÍTIDLO - KRUHOVÉ

STROPNÍ SVÍTIDLO - KOULE

STROPNÍ SVÍTIDLO - KUCHYŇSKÉ

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO - NOUZOVÉ

NOVÁ POZICE EL. PRVKŮ

NOVĚ NAVRŽENÉ EL. PRVKY

RUŠENÉ EL. PRVKY

OZNAČENÍ SVÍTIDEL

OZNAČENÍ ELEKTRO PRVKŮ

P
 0

2
P

 0
3

P 01

P
 0

2

P 03

P
 0

4

1 
8

10
1 

5
0

0
2

 1
4

0
1 

2
9

0
2

 1
0

8
8

9
2

1 
10

8
1 

5
0

2
1 

6
2

0
2

 1
3

0
9

5
1 

0
5

5
4

9
0

15
 6

10

2 130 5 750 2 150

1.18
157 m2

T3 

T
3

 
T

3
 

T
3

 

T
3

 
T

4 
T

7 

T8 

T
9

 

S0 

S8 

S9 

S10 

S11 

T3 T3 

P2 

S14 S15 

S15 

POZN.4

T
Z

B
1

-0,055

O
I1

D
I2

1 
0

4
7

2
9

3
1 

6
2

0
1 

6
4

0

1501 115 500

3
5

0
1 

3
5

0
9

0
0

9
0

0
 (

9
0

0
)

9
2

0

1 115

650600

10 030

350 300

Z
P

2
 

SKLADBY
SK1 - BETONOVÁ STĚRKA

 transparentní nátěr
 polyuretanová stěrka tl. 6 mm
 nivelační stěrka cca tl. 20 mm
 stávající podlaha po odstranění dlažby

SK2 - ČISTICÍ ZÓNA

 zátěžový koberec pro čisticí zóny - bude upřesněno v rámci AD na KD

BOX S VÝČEPEMT1 

T2 BOX S POLICEMI

T3 

T4 

KRYT TOPENÍ

T5 

KRYT TOPENÍ

T6 

KRYT TOPENÍ

T7 

SESTAVA ŠATNA

T8 

SESTAVA SÁL

T9 

MOBILNÍ SCHODY

T10 

NIKA PŘEDSÁLÍ

KUCHYŇ

P1 

P2 

PŘEKLAD 1 - 350 x 1200 x 150 mm

PŘEKLAD 2 - 650 x 2350 x 250 mm

T11 KUCHYŇ - PEKLO

OZNAČENÍ PRVKŮ

POLYURETANOVÁ STĚRKA

ČISTICÍ ZÓNA - ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ PARKETY - VYBROUŠENÉ, OPRAVENÉ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - PŘEDSÁLÍ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - KUCHYŇ

OMYVATELNÝ NÁTĚR DO VÝŠKY PARAPETU

BOURACÍ PRÁCE

SOKLOVÁ LIŠTA 100 mm / 55 mm

NOVĚ DOPŇOVANÉ KONSTRUKCE

POVRCHY STĚN A PODLAH

LEGENDA

POZNÁMKY
POZN.1 - ZMĚNA VÝŠKY EL. KONCOVÝCH PRVKŮ 
 ZÁSUVKY 250 mm NAD PODLAHOU
 ZÁSUVKY 1050 mm NAD PODLAHOU - KUCHYŇSKÁ LINKA
 VYPÍNAČE 1250 mm NAD PODLAHOU
POZN.2 - NOVÉ DVEŘE NA DÁMSKÉ WC DI5 POUŽITÍ ZRUŠENÝCH 
DVEŘÍ Z ŠATNY
POZN.3 - ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO PRAHU OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, ZŮSTÁVÁ 
STÁVAJÍCÍ PODLAHA
POZN.4 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KOBERCE NA STĚNĚ, ZAČIŠTĚNÍ 
OMÍTKY, SJEDNOCENÍ S OKOLNÍMI STĚNAMI OMYVATELNÝM NÁTĚREM
POZN.5 - PŮVODNÍ OTVOR JE ZACHOVÁN, NOVÉ DVEŘE JSOU 
VLOŽENY DO PŘEDSAZENÉ KAPOTÁŽE, VÝŠKA DVEŘNÍHO KŘÍDLA JE 
VYŠŠÍ NEŽ PŮVODNÍ OTVOR
POZN.6 - ELEKTROSKŘÍŇ ZŮSTÁVÁ VE SVÉ STÁVAJÍCÍ POZICI ZA 
NOVOU KAPOTÁŽÍ S NOVÝMI REVIZNÍMI DVEŘMI
POZN.7 - V KUCHYNI JSOU PONECHÁNY STÁVAJÍCÍ OBKLADY NA 
STĚNÁCH I PODLAZE, PO VEDENÍ EL. A KOLEM NOVÝCH OTVORŮ BUDE 
LOKÁLNĚ OBKLAD DOPLNĚN
POZN.8 - PROSTOR PRO POZICI VŠECH VYPÍNAČŮ V SÁLE
POZN.9 - VYBOURÁNÍ PŘÍČKY AŽ KE STROPU

STAVEBNÍ ÚPRAVY
S0 - VYBROUŠENÍ A OPRAVA STÁVAJÍCÍCH PARKET SÁLU, POVRCH. 
ÚPRAVA - PARKET. LAK NA VODNÍ BÁZI PRO NAMÁHANÉ PODLAHY, A 
= 157 m2, ZBROUŠENÍ PRKEN NA JEVIŠTI A = 59 m2 (ČERNÝ NÁTĚR)
S1 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU A = 21 m2, 
ZRUŠENÍ SOKLU A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM NÁTĚREMDO VÝŠKY 
cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1600x1600 mm - A = 2,75 m2

S2 - ZAZDĚNÍ OTVORU ZRUŠENÝH DVĚŘÍ 800x1970 mm
S3 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU VE VYMEZENÉM ROZSAHU PŘED NOVÝMI 
VSTUPNÍMI DVEŘMI A = 12,55 m2,
ZRUŠENÍ SOKLU, ZAČIŠTĚNÍ OMÍTKY A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM 
NÁTĚREM DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1400x950 mm - A = 1,33 m2

S4 - DOZDĚNÍ NADPRAŽÍ NAD NOVÝMI DVEŘMI DI1 330x1730x210 mm
S5 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO CHODBY, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM V ÚHLU
S6 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO KUCHYNĚ, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM
S7 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU, 
NOVÝ PŘEKLAD P1 - 150x1200 mm
S8 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU A DOZDĚNÍ NIKY
NOVÝ PŘEKLAD P2 - 250x2350 mm
S9 - VYBOURÁNÍ NOVÉ NIKY 
S10 - DOZDĚNÍ NIKY DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ)
S11 - NOVÉ PODLAHOVÉ LIŠTY V CELÉM SÁLE v = 55 mm (práh DI1)
S12 - ODSTRANĚNÍ PODHLEDŮ V PŘEDSÁLI (A = 41 m2) - OČIŠTĚNÍ 
STROPŮ, NOVÝ AKUSTICKÝ PODHLED (konstrukce CD, UD proȶly + aku 
izolace tl. 80 mm + záklop modrá aku deska tl. 12,5 mm + omítka, výmalba)
S13 - SOKLOVÉ LIŠTY v = 100 mm, tl. 15 mm
S14 - CELOPLOŠNÁ OPRAVA OMÍTEK
S15 - VEDENÍ PŘÍVODU TOPENÍ K TĚLESŮM ZASEKAT DO STĚNY
S16 - VÝMALBA STĚN, OPRAVA STROPU, SVĚTLA DO PODHLEDU

TZB
TZB1 - NAPOJENÍ NA VODU A KANALIZACI POMOCÍ UZAVÍRATELNÝCH 
VENTILŮ
TZB2 - NOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE VE STÁVAJÍCÍ POZICI, 
NAPOJENÍ MYČKY NA VODU A KANALIZACI - DÉLKA cca 1 m DRÁŽKOU 
VE STĚNĚ
TZB3 - VEDENÍ VODY V PODHLEDU, NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ KUCHYŇKY 
PŘESUNUTÉ Z PŮVODNÍ KUCHYNĚ DOPLNĚNÉ O DŘEZ, KANALIZACE 
NAPOJENA PŘES STÁVAJÍCÍ PROSTUP NA KANALIZACI V TECHNICKÉ 
MÍSTNOSTI (0.03)



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.    MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:50 | A2 02.14DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
1.18 - SÁL - POHLEDY

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

   POZNÁMKY   POZNÁMKY

33 m2

5 m2

3
 2

9
5

1 
0

3
6

4
6

5
9

0
5

4
 3

3
1

4
6

5

1 100 1 500 1 665 1 500 1 675 1 500 1 090
10 030

3 432 3 186 3 410

T
3

 

T
3

 

T
3

 

S11 

65 m2

10 m2

1 999 1 500 3 650 1 500 3 650 1 501 1 809
15 609

9
0

5
3

 2
9

5
1 

0
3

6
4

6
3

4
 3

3
1

4
6

3

999 4 325 5 150 4 230 905

T
3

 

T
3

 

T
3

 

S11 

54 m2

9 m2

2 150 5 750 2 129
10 029

5
0

9
0

5
3

 6
9

5
6

3
6

4
6

5
9

5
5

4
 3

3
2

4
6

5
5

 7
5

1

T
8

 

S11 

63 m2

2 108 900 9001 810 1 500 2 140 1 290 1 702 1 620 95 1 055 490

9
0

5
4

4
5

1 055

3
 1

12
4

6
3

6
0

2
 1

2
0

3
4

5
5

5
2

 1
2

0

5
 2

3
2

4
6

3
5

5
5

 7
5

5

2
 9

2
0

2
 1

75
3

4
5

15 610

5
10

2
5

0
1 

3
3

9

594

1 4302 350

3
9

0
5

10
9

0
0

647 253 900

2 108 9001 810 1 500 2 140 1 290 2 602 1 620 1 640
15 610

8 m2

2
 1

75

2
 1

75
2

 0
16

T
3

 

T
7 

D
I2

 

T
4 

S8 
P2 

S10 

S11 

S9 

O
I1

 

PRÁH 55 mm, 
VYROVNÁNÍ ROZDÍLU PODLAH

VYCHÁZÍ Z PŮVODNÍ VÝŠKY 
OTVORU DVEŘÍ DI2

STAV VÝŠKA DVĚŘÍ
+2,016

STAV VÝŠKA DVĚŘÍ
+2,175

Z
P

2
 

BOX S VÝČEPEMT1 

T2 BOX S POLICEMI

T3 

T4 

KRYT TOPENÍ

T5 

KRYT TOPENÍ

T6 

KRYT TOPENÍ

T7 

SESTAVA ŠATNA

T8 

SESTAVA SÁL

T9 

MOBILNÍ SCHODY

T10 

NIKA PŘEDSÁLÍ

KUCHYŇ

P1 

P2 

PŘEKLAD 1 - 350 x 1200 x 150 mm

PŘEKLAD 2 - 650 x 2350 x 250 mm

T11 KUCHYŇ - PEKLO

OZNAČENÍ PRVKŮ

RUŠENÉ EL. PRVKY

NOVÁ POZICE EL. PRVKŮ

NOVĚ NAVRŽENÉ EL. PRVKY

OZNAČENÍ ELEKTRO PRVKŮ

POLYURETANOVÁ STĚRKA

ČISTICÍ ZÓNA - ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ PARKETY - VYBROUŠENÉ, OPRAVENÉ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - PŘEDSÁLÍ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - KUCHYŇ

OMYVATELNÝ NÁTĚR DO VÝŠKY PARAPETU

BOURACÍ PRÁCE

SOKLOVÁ LIŠTA 100 mm / 55 mm

NOVĚ DOPŇOVANÉ KONSTRUKCE

POVRCHY STĚN A PODLAH

LEGENDA

POZNÁMKY
POZN.1 - ZMĚNA VÝŠKY EL. KONCOVÝCH PRVKŮ 
 ZÁSUVKY 250 mm NAD PODLAHOU
 ZÁSUVKY 1050 mm NAD PODLAHOU - KUCHYŇSKÁ LINKA
 VYPÍNAČE 1250 mm NAD PODLAHOU
POZN.2 - NOVÉ DVEŘE NA DÁMSKÉ WC DI5 POUŽITÍ ZRUŠENÝCH 
DVEŘÍ Z ŠATNY
POZN.3 - ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO PRAHU OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, ZŮSTÁVÁ 
STÁVAJÍCÍ PODLAHA
POZN.4 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KOBERCE NA STĚNĚ, ZAČIŠTĚNÍ 
OMÍTKY, SJEDNOCENÍ S OKOLNÍMI STĚNAMI OMYVATELNÝM NÁTĚREM
POZN.5 - PŮVODNÍ OTVOR JE ZACHOVÁN, NOVÉ DVEŘE JSOU 
VLOŽENY DO PŘEDSAZENÉ KAPOTÁŽE, VÝŠKA DVEŘNÍHO KŘÍDLA JE 
VYŠŠÍ NEŽ PŮVODNÍ OTVOR
POZN.6 - ELEKTROSKŘÍŇ ZŮSTÁVÁ VE SVÉ STÁVAJÍCÍ POZICI ZA 
NOVOU KAPOTÁŽÍ S NOVÝMI REVIZNÍMI DVEŘMI
POZN.7 - V KUCHYNI JSOU PONECHÁNY STÁVAJÍCÍ OBKLADY NA 
STĚNÁCH I PODLAZE, PO VEDENÍ EL. A KOLEM NOVÝCH OTVORŮ BUDE 
LOKÁLNĚ OBKLAD DOPLNĚN
POZN.8 - PROSTOR PRO POZICI VŠECH VYPÍNAČŮ V SÁLE
POZN.9 - VYBOURÁNÍ PŘÍČKY AŽ KE STROPU

STAVEBNÍ ÚPRAVY
S0 - VYBROUŠENÍ A OPRAVA STÁVAJÍCÍCH PARKET SÁLU, POVRCH. 
ÚPRAVA - PARKET. LAK NA VODNÍ BÁZI PRO NAMÁHANÉ PODLAHY, A 
= 157 m2, ZBROUŠENÍ PRKEN NA JEVIŠTI A = 59 m2 (ČERNÝ NÁTĚR)
S1 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU A = 21 m2, 
ZRUŠENÍ SOKLU A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM NÁTĚREMDO VÝŠKY 
cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1600x1600 mm - A = 2,75 m2

S2 - ZAZDĚNÍ OTVORU ZRUŠENÝH DVĚŘÍ 800x1970 mm
S3 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU VE VYMEZENÉM ROZSAHU PŘED NOVÝMI 
VSTUPNÍMI DVEŘMI A = 12,55 m2,
ZRUŠENÍ SOKLU, ZAČIŠTĚNÍ OMÍTKY A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM 
NÁTĚREM DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1400x950 mm - A = 1,33 m2

S4 - DOZDĚNÍ NADPRAŽÍ NAD NOVÝMI DVEŘMI DI1 330x1730x210 mm
S5 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO CHODBY, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM V ÚHLU
S6 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO KUCHYNĚ, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM
S7 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU, 
NOVÝ PŘEKLAD P1 - 150x1200 mm
S8 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU A DOZDĚNÍ NIKY
NOVÝ PŘEKLAD P2 - 250x2350 mm
S9 - VYBOURÁNÍ NOVÉ NIKY 
S10 - DOZDĚNÍ NIKY DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ)
S11 - NOVÉ PODLAHOVÉ LIŠTY V CELÉM SÁLE v = 55 mm (práh DI1)
S12 - ODSTRANĚNÍ PODHLEDŮ V PŘEDSÁLI (A = 41 m2) - OČIŠTĚNÍ 
STROPŮ, NOVÝ AKUSTICKÝ PODHLED (konstrukce CD, UD proȶly + aku 
izolace tl. 80 mm + záklop modrá aku deska tl. 12,5 mm + omítka, výmalba)
S13 - SOKLOVÉ LIŠTY v = 100 mm, tl. 15 mm
S14 - CELOPLOŠNÁ OPRAVA OMÍTEK
S15 - VEDENÍ PŘÍVODU TOPENÍ K TĚLESŮM ZASEKAT DO STĚNY
S16 - VÝMALBA STĚN, OPRAVA STROPU, SVĚTLA DO PODHLEDU

TZB
TZB1 - NAPOJENÍ NA VODU A KANALIZACI POMOCÍ UZAVÍRATELNÝCH 
VENTILŮ
TZB2 - NOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE VE STÁVAJÍCÍ POZICI, 
NAPOJENÍ MYČKY NA VODU A KANALIZACI - DÉLKA cca 1 m DRÁŽKOU 
VE STĚNĚ
TZB3 - VEDENÍ VODY V PODHLEDU, NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ KUCHYŇKY 
PŘESUNUTÉ Z PŮVODNÍ KUCHYNĚ DOPLNĚNÉ O DŘEZ, KANALIZACE 
NAPOJENA PŘES STÁVAJÍCÍ PROSTUP NA KANALIZACI V TECHNICKÉ 
MÍSTNOSTI (0.03)

POHLED P01

POHLED P03

POHLED P02

POHLED P04



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.    MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:50, 1:25 | A2 02.15DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
PEKLO

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

   POZNÁMKY

2 850 650 7 300 950 580 900 600 650450

8
6

8
0

0
6

0
0

6
0

0
6

0
0

9
0

0
6

0
0

6
0

0
3

4

1 315 2 500 2 600 2 600 1 315

1 
5

10
2

 8
0

0
1 

3
10

2
 1

0
0

S
T

Á
V

A
JÍ

C
Í L

IN
K

A
1 

8
0

0
N

O
V

Á
 L

IN
K

A
9

2
0

S16 

T
1 

T
2

 

TZB3 NAPOJENÍ NA 
PŘEDPOKLÁDANOU 

STÁVAJÍCÍ KANALIZACI
S NEZNÁMOU POZICÍ 

STAV POZICE VÝVODU TEPLÉ 
A STUDENÉ VODY

U
K

O
N

Č
E

N
Í P

O
D

O
M

ÍT
K

O
V

O
U

 B
A

T
E

R
IÍ

V
E

D
E

N
Í 

- 
D

N
5

0
, S

P
Á

D
 2

 %

VYUŽITÍ STÁVAJÍCÍHO
PROSTUPU

-1,670

-1,410

S.V. 2,150

S.V. 1,200

A

A

A

A

A

A

A

A

A

N
O

V
É

 T
R

A
S

O
V

Á
N

Í T
E

P
LÉ

 A
 S

T
U

D
E

N
É

 V
O

D
Y

 
V

E
 S

T
Á

V
A

JÍ
C

ÍM
 P

O
D

H
L

E
D

U

NOVÁ POZICE EL. PRVKŮ

NOVĚ NAVRŽENÉ EL. PRVKY

RUŠENÉ EL. PRVKY

OZNAČENÍ ELEKTRO PRVKŮ

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO - KOULE

STROPNÍ SVÍTIDLO - KRUHOVÉ

STROPNÍ SVÍTIDLO - KOULE

STROPNÍ SVÍTIDLO - KUCHYŇSKÉ

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO - NOUZOVÉ

STROPNÍ SVÍTIDLO - V PODHLEDU

G

OZNAČENÍ SVÍTIDEL

600 600 450920 450 600 600 600 800

920 2 100 1 800 800

5 620

9
0

0
70

0
5

5
0

2
 1

5
0

PROSTUP

STÁVAJÍCÍ KUCH. LINKA
Z 1NP

STÁVAJÍCÍ KUCH. LINKA
Z 1NP T11 

BOX S VÝČEPEMT1 

T2 BOX S POLICEMI

T3 

T4 

KRYT TOPENÍ

T5 

KRYT TOPENÍ

T6 

KRYT TOPENÍ

T7 

SESTAVA ŠATNA

T8 

SESTAVA SÁL

T9 

MOBILNÍ SCHODY

T10 

NIKA PŘEDSÁLÍ

KUCHYŇ

P1 

P2 

PŘEKLAD 1 - 350 x 1200 x 150 mm

PŘEKLAD 2 - 650 x 2350 x 250 mm

T11 KUCHYŇ - PEKLO

OZNAČENÍ PRVKŮ

POLYURETANOVÁ STĚRKA

ČISTICÍ ZÓNA - ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

STÁVAJÍCÍ PARKETY - VYBROUŠENÉ, OPRAVENÉ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - PŘEDSÁLÍ

STÁVAJÍCÍ DLAŽBA - KUCHYŇ

OMYVATELNÝ NÁTĚR DO VÝŠKY PARAPETU

BOURACÍ PRÁCE

SOKLOVÁ LIŠTA 100 mm / 55 mm

NOVĚ DOPŇOVANÉ KONSTRUKCE

POVRCHY STĚN A PODLAH

LEGENDA

POZNÁMKY
POZN.1 - ZMĚNA VÝŠKY EL. KONCOVÝCH PRVKŮ 
 ZÁSUVKY 250 mm NAD PODLAHOU
 ZÁSUVKY 1050 mm NAD PODLAHOU - KUCHYŇSKÁ LINKA
 VYPÍNAČE 1250 mm NAD PODLAHOU
POZN.2 - NOVÉ DVEŘE NA DÁMSKÉ WC DI5 POUŽITÍ ZRUŠENÝCH 
DVEŘÍ Z ŠATNY
POZN.3 - ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO PRAHU OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, ZŮSTÁVÁ 
STÁVAJÍCÍ PODLAHA
POZN.4 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ KOBERCE NA STĚNĚ, ZAČIŠTĚNÍ 
OMÍTKY, SJEDNOCENÍ S OKOLNÍMI STĚNAMI OMYVATELNÝM NÁTĚREM
POZN.5 - PŮVODNÍ OTVOR JE ZACHOVÁN, NOVÉ DVEŘE JSOU 
VLOŽENY DO PŘEDSAZENÉ KAPOTÁŽE, VÝŠKA DVEŘNÍHO KŘÍDLA JE 
VYŠŠÍ NEŽ PŮVODNÍ OTVOR
POZN.6 - ELEKTROSKŘÍŇ ZŮSTÁVÁ VE SVÉ STÁVAJÍCÍ POZICI ZA 
NOVOU KAPOTÁŽÍ S NOVÝMI REVIZNÍMI DVEŘMI
POZN.7 - V KUCHYNI JSOU PONECHÁNY STÁVAJÍCÍ OBKLADY NA 
STĚNÁCH I PODLAZE, PO VEDENÍ EL. A KOLEM NOVÝCH OTVORŮ BUDE 
LOKÁLNĚ OBKLAD DOPLNĚN
POZN.8 - PROSTOR PRO POZICI VŠECH VYPÍNAČŮ V SÁLE
POZN.9 - VYBOURÁNÍ PŘÍČKY AŽ KE STROPU

STAVEBNÍ ÚPRAVY
S0 - VYBROUŠENÍ A OPRAVA STÁVAJÍCÍCH PARKET SÁLU, POVRCH. 
ÚPRAVA - PARKET. LAK NA VODNÍ BÁZI PRO NAMÁHANÉ PODLAHY, A 
= 157 m2, ZBROUŠENÍ PRKEN NA JEVIŠTI A = 59 m2 (ČERNÝ NÁTĚR)
S1 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU A = 21 m2, 
ZRUŠENÍ SOKLU A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM NÁTĚREMDO VÝŠKY 
cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1600x1600 mm - A = 2,75 m2

S2 - ZAZDĚNÍ OTVORU ZRUŠENÝH DVĚŘÍ 800x1970 mm
S3 - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ PODLAHY A NAHRAZENÍ NOVOU 
BETONOVOU STĚRKOU VE VYMEZENÉM ROZSAHU PŘED NOVÝMI 
VSTUPNÍMI DVEŘMI A = 12,55 m2,
ZRUŠENÍ SOKLU, ZAČIŠTĚNÍ OMÍTKY A NAHRAZENÍ OMYVATELNÝM 
NÁTĚREM DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ), 
NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA 1400x950 mm - A = 1,33 m2

S4 - DOZDĚNÍ NADPRAŽÍ NAD NOVÝMI DVEŘMI DI1 330x1730x210 mm
S5 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO CHODBY, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM V ÚHLU
S6 - VYSEKÁNÍ DOZDÍVEK DVEŘÍ DO KUCHYNĚ, DOZDĚNÍ OTVORU, 
ZRUŠENÍ PRAHU A NAHRAZENÍ NOVÝM PRAHEM
S7 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU, 
NOVÝ PŘEKLAD P1 - 150x1200 mm
S8 - VYBOURÁNÍ NOVÉHO OKENNÍHO OTVORU A DOZDĚNÍ NIKY
NOVÝ PŘEKLAD P2 - 250x2350 mm
S9 - VYBOURÁNÍ NOVÉ NIKY 
S10 - DOZDĚNÍ NIKY DO VÝŠKY cca 900 mm (VÝŠKA PARAPETŮ)
S11 - NOVÉ PODLAHOVÉ LIŠTY V CELÉM SÁLE v = 55 mm (práh DI1)
S12 - ODSTRANĚNÍ PODHLEDŮ V PŘEDSÁLI (A = 41 m2) - OČIŠTĚNÍ 
STROPŮ, NOVÝ AKUSTICKÝ PODHLED (konstrukce CD, UD proȶly + aku 
izolace tl. 80 mm + záklop modrá aku deska tl. 12,5 mm + omítka, výmalba)
S13 - SOKLOVÉ LIŠTY v = 100 mm, tl. 15 mm
S14 - CELOPLOŠNÁ OPRAVA OMÍTEK
S15 - VEDENÍ PŘÍVODU TOPENÍ K TĚLESŮM ZASEKAT DO STĚNY
S16 - VÝMALBA STĚN, OPRAVA STROPU, SVĚTLA DO PODHLEDU

TZB
TZB1 - NAPOJENÍ NA VODU A KANALIZACI POMOCÍ UZAVÍRATELNÝCH 
VENTILŮ
TZB2 - NOVÁ PODOMÍTKOVÁ BATERIE VE STÁVAJÍCÍ POZICI, 
NAPOJENÍ MYČKY NA VODU A KANALIZACI - DÉLKA cca 1 m DRÁŽKOU 
VE STĚNĚ
TZB3 - VEDENÍ VODY V PODHLEDU, NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ KUCHYŇKY 
PŘESUNUTÉ Z PŮVODNÍ KUCHYNĚ DOPLNĚNÉ O DŘEZ, KANALIZACE 
NAPOJENA PŘES STÁVAJÍCÍ PROSTUP NA KANALIZACI V TECHNICKÉ 
MÍSTNOSTI (0.03)

POHLED NA STĚNU S KUCHYŇSKOU LINKOU 1:20



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.

   POZNÁMKY

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:20 | A3 03.1DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
T1 - BOX S VÝČEPEM

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

20 869 20 869 20

900 900

1 800

6
0

0

2
0

0
2

0
0

2
0

0

125 20 580 20890 20 20 125

5
8

0
2

0

890 20 335 200 355

10
0

10
5

2
75

12
0

2
75

12
0

10
0

200

BAREVNÁ LTD DESKA  tl. 20 mm
RAL BUDE UPŘESNĚNA

SPOJE NA POKOS
Z PROFIL 20x20 mm
K UCHYCENÍ NÁDOBY NA VODU

OTVOR PRO UMÍSTĚNÍ
VYNDAVACÍ PÍPY

PERFOROVANÁ MŘÍŽKA Ø 6 mm
VLOŽENA DO OTVORU V HORNÍ DESCE

OTOČNÉ KOLEČKO 4ks 
- 2ks ARETOVATELNÉ

P 01

P
 0

2

1 800

5
0

5
0

2
9

0
2

0
2

6
0

2
0

2
6

0
2

0

5
0

5
0

8
70

5
0

9
2

0

9
70

5
0

5
0

8
5

0
2

0

5
0

3
5

0
2

8
0

2
9

0

5
0

9
2

0

9
70

OTOČNÉ KOLEČKO 4ks 
- 2ks ARETOVATELNÉ

Z PROFIL 20x20 mm
K UCHYCENÍ NÁDOBY NA VODU

NEREZ  DESKA

BAREVNÁ LTD DESKA tl. 20 mm
RAL BUDE UPŘESNĚNA

SPOJE NA POKOS

5
0

5
0

2
0

0
2

0
0

4
5

0
2

0

9
70

OTVOR V DESCE 200x200 mm
K NAPOJENÍ VODY, EL., KAN.

PŮDORYS 1:20 AXONOMETRIE 1:20

POHLED P 01 1:20 ŘEZ 1:20 POHLED P 02 1:20

MOBILNÍ BOX S VÝČEPEM - 2 ks

LTD tl. 20 mm, 
BARVA RAL BUDE UPŘESNĚNA

PRACOVNÍ DESKA - NEREZ

4 ks KOLEČEK (2 ARETOVATELNÁ)



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.

   POZNÁMKY

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:20 | A3 03.2DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
T2 - BOX S POLICEMA

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

20 869 20 869 20

900 900

1 800

5
8

0
2

0

6
0

0

BAREVNÁ LTD DESKA  tl. 20 mm
RAL BUDE UPŘESNĚNA

SPOJE NA POKOS

OTOČNÉ KOLEČKO 4ks 
- 2ks ARETOVATELNÉ

P 01

5
0

5
0

3
10

2
6

0
2

0
2

6
0

2
0

5
0

9
2

0

9
70

5
05

0
27

0
2

0
27

0
2

0
27

0
2

0

5
0

3
5

0
2

8
0

2
9

0

5
0

9
2

0

9
70

NEREZ  DESKA

OTOČNÉ KOLEČKO 4ks 
- 2ks ARETOVATELNÉ

BAREVNÁ LTD DESKA tl. 20 mm
RAL BUDE UPŘESNĚNA

SPOJE NA POKOS

PŮDORYS 1:20 AXONOMETRIE 1:20

POHLED P 01 1:20 ŘEZ 1:20

MOBILNÍ BOX S POLICEMI - 4 ks

LTD tl. 20 mm, 
BARVA RAL BUDE UPŘESNĚNA

PRACOVNÍ DESKA - NEREZ

4 ks KOLEČEK (2 ARETOVATELNÁ)



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.

   POZNÁMKY

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:20, 1:5 | A3 03.3DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
T3, T4 - KRYT NA TOPENÍ

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

53255408154024553

531 39553

1 46338

DUBOVÉ LAMELY 30x20 mm

2
0

3
0

2
0

15
0

70
15

0

KČNÍ PŘÍČNÝ PRVEK 20x30 mm 

KČNÍ SVISLÝ PRVEK 40x40 mm

53 53250 40 815 40 250

53 531 395

2
2

0
2

0
4

5
0

2
0

2
2

0

9
3

0

5
5

8
2

0
5

5

1 463 38

KČNÍ SVISLÝ PRVEK 40x40 mm

VE SVISLÉM PRVKU VYFRÉZOVANÁ 
DRÁŽKA HL. 20 mm

KČNÍ PŘÍČNÝ PRVEK 20x30 mm 

SPOJ PŘÍČNÉHO A SVISLÉHO PRVKU 

DUBOVÉ LAMELY 30x20 mm

OTOPNÉ TĚLESO

DUBOVÝ PARAPET

2
2

0
2

0
4

5
0

2
0

2
2

0

5
5

8
2

0
5

5

9
3

0

20 10 40 55 76 300

220

PARAPET

VYFRÉZOVANÁ 
DRÁŽKA HL. 20 mm

VÝŠKA
PODLAH.
LIŠTY

PŘÍČNÝ PRVEK
 30x20 mm

DUBOVÉ LAMELY
 30x20 mm

30

2
0

10 20
VYFRÉZOVANÁ 

DRÁŽKA HL. 20 mm

SVISLÝ PRVEK
40x40 mm

PŘÍČNÝ PRVEK
40x40 mm

DUBOVÁ LAMELA
40x40 mm

55115406354011555

5594555

190675190

1 055

2
0

3
0

2
0

13
0

70
13

0

DUBOVÉ LAMELY 30x20 mm

KČNÍ PŘÍČNÝ PRVEK 20x30 mm 

KČNÍ SVISLÝ PRVEK 40x40 mm

2
2

0
2

0
4

5
0

2
0

2
2

0

5
5

8
2

0
5

5

9
3

0

200

10 40 129

DOZDĚNÍ NIKY 
DO VÝŠKY 

PARAPETŮ 
OKEN V SÁLE

VYFRÉZOVANÁ 
DRÁŽKA HL. 20 mm

PŘÍČNÝ PRVEK
 30x20 mm

DUBOVÉ LAMELY
 30x20 mm

VÝŠKA
PODLAH.
LIŠTY

30

2
0

10 20
VYFRÉZOVANÁ 

DRÁŽKA HL. 20 mm

SVISLÝ PRVEK
40x40 mm

PŘÍČNÝ PRVEK
40x40 mm

DUBOVÁ LAMELA
40x40 mm

2
2

0
2

0
4

5
0

2
0

2
2

0

5
5

8
2

0
5

5

9
3

0

KČNÍ SVISLÝ PRVEK 40x40 mm

VE SVISLÉM PRVKU VYFRÉZOVANÁ 
DRÁŽKA HL. 20 mm

KČNÍ PŘÍČNÝ PRVEK 20x30 mm 

SPOJ PŘÍČNÉHO A SVISLÉHO PRVKU 

DUBOVÉ LAMELY 30x20 mm

OTOPNÉ TĚLESO

DOZDĚNÍ NIKY DO VÝŠKY 
PARAPETŮ OKEN V SÁLE

PŮDORYS T3 1:20

POHLED T3 1:20 ŘEZ T3 1:20

DETAIL SPOJE 1:5

T3 - KRYT TOPENÍ - OKNA V SÁLE

DUBOVÉ LAMELY, 

VZHLED - PŘÍRODNÍ DUB, 
KOORDINACE S OSTATNÍMI PRVKY Z 
PŮVODNÍHO PROJEKTU

NOSNÁ KCE PRVKY 40x40 mm, 30x20 mm

T4 - KRYT TOPENÍ - NIKA V SÁLE

DUBOVÉ LAMELY, 

VZHLED - PŘÍRODNÍ DUB, 
KOORDINACE S OSTATNÍMI PRVKY Z 
PŮVODNÍHO PROJEKTU

NOSNÁ KCE PRVKY 40x40 mm, 30x20 mm

PŮDORYS T4 1:20

ŘEZ T4 1:20

DETAIL SPOJE 1:5

POHLED T4 1:20



GSPublisherVersion 166.0.86.8

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ

   DATUM

   ZPRACOVAL

   PARÉKÓD

Společenský dům Hodslavice

1:20, 1:5 | A3 03.4DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.

07.05.2024HOD SD
T5 - KRYT NA TOPENÍ

70405004070

750

75540105

800

2
0

3
0

2
0

13
0

70
13

0

2
0

0
DUBOVÉ LAMELY 30x20 mm

KČNÍ PŘÍČNÝ PRVEK 20x30 mm 

KČNÍ SVISLÝ PRVEK 40x40 mm
30

2
0

10 20
VYFRÉZOVANÁ 

DRÁŽKA HL. 20 mm

SVISLÝ PRVEK
40x40 mm

PŘÍČNÝ PRVEK
40x40 mm

DUBOVÁ LAMELA
40x40 mm

2
0

5
2

0
4

4
9

2
0

2
0

5

5
0

8
0

0
5

0

9
0

0

KČNÍ SVISLÝ PRVEK 40x40 mm

VE SVISLÉM PRVKU VYFRÉZOVANÁ 
DRÁŽKA HL. 20 mm

KČNÍ PŘÍČNÝ PRVEK 20x30 mm 

SPOJ PŘÍČNÉHO A SVISLÉHO PRVKU 

DUBOVÉ LAMELY 30x20 mm

OTOPNÉ TĚLESO

VÝŠKA NIKY DLE
VÝŠKY PARAPETU OKNA

2
0

5
2

0
4

5
0

2
0

2
0

5

5
0

8
0

0
5

0

9
0

0

200

10 40 129

VÝŠKA NIKY 
DLE VÝŠKY
PARAPETŮ 

OKEN V SÁLE

VYFRÉZOVANÁ 
DRÁŽKA HL. 20 mm

SVISLÝ PRVEK 
40x40 mm

PŘÍČNÝ PRVEK
 30x20 mm

DUBOVÉ LAMELY
 30x20 mm

T5 - KRYT TOPENÍ - NIKA V PŘEDSÁLÍ

DUBOVÉ LAMELY, 

VZHLED - PŘÍRODNÍ DUB, 
KOORDINACE S OSTATNÍMI PRVKY Z 
PŮVODNÍHO PROJEKTU

NOSNÁ KCE PRVKY 40x40 mm, 30x20 mm

PŮDORYS T5 1:20

ŘEZ T5 1:20

DETAIL SPOJE 1:5

POHLED T5 1:20



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.    MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:20, 1:10 | A2 03.5DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
T6 - SESTAVA ŠATNA

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

   POZNÁMKY

DI4

P 01

P
 0

2

NEGATIVNÍ SPÁRA 10 mmOTOČNÉ VĚŠÁKY

A
1

A
2

30 90060 30 210 30 790 30 850 30 821 30 809 3030 180
870 90060 20 220 850 850 850 240

6
0

3
0

9
0

3
0

1 
2

0
0

3
0

5
0

3
0

2
0

75
12

0
1 

2
3

0
8

0
3

5

1 
5

4
0

80 4 780

80 4 780

3
0

4
6

0
15

0
19

0
15

0
8

70
3

0
2

5
0

3
0

4
0

0
3

0

9
15

1 
2

3
0

4
4

5

2
 1

0
0

30 30 30 30
30

30 179 30900 810 30 790 30 790 30 790 30 190 20 60

194 945 35 835 850 850 850 220 80

2
 5

9
0

1 139 3 640 80

4 859

1 
2

5
0

2
5

0

150

1 
8

0
5

17
0

1 
3

8
0

17
0

17
0

1 
5

0
5

VÝŠKA STÁVAJÍCÍHO NADPRAŽÍ
V = 2100 mm

OTOČNÉ VĚŠÁKY 8 ks

NEGATIVNÍ SPÁRA 10 mm

NEGATIVNÍ SPÁRA 10 mm

D
I4

 

DO KAPOTÁŽE JSOU VLOŽENY NOVÉ 
DVEŘE DI4 V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍHO OTVORU

GRAFICKÉ OZNAČENÍ WC

ZÁSUVKA UMÍSTĚNA V KAPOTÁŽI

EL. SPÍNAČ OSAZEN DO KAPOTÁŽE

KOTVENÍ VĚŠÁKU NA 
ZDVOJENÝ NOSNÝ PRVEK

WC

600 80

3
0

8
70

3
0

1 
2

0
0

3
0

4
0

0
3

0

2
 5

9
0

9
15

1 
2

3
0

4
4

5

60 20 100 30 1 200 30 50 3020

1 540

STÁVAJÍCÍ ELEKTROSKŘÍŇ VE STÁVAJÍCÍ 
POZICI ZAKRYTÁ KAPOTÁŽÍ

NEGATIVNÍ SPÁRA 10 mm

GRAFICKÉ OZNAČENÍ ELEKTROSKŘÍNĚ

88 75 75 75 75 75 75 75 75 75 88

850

17
0

2
0

13
0

2
0

80°
863

10
13

0
10

10
10

SVAŘOVANÁ KONSTRUKCE 
JEKL 20x20 mmKOTVENÍ POMOCÍ

TYPOVÉHO 
OTOČNÉHO KLOUBU

VĚŠÁK 10ks NA OBOU STRANÁCH

PŮDORYS 1:20

POHLED P 01 1:20 POHLED P 02 1:20

KAPOTÁŽ

DÝHOVANÁ DESKA tl. 20 mm, 
VZHLED - PŘÍRODNÍ DUB - 
KOORDINACE S OSTATNÍMI PRVKY 
Z PŮVODNÍHO PROJEKTU

NOSNÉ PRVKY 60x30 mm

OTOČNÉ VĚŠÁKY

8 ks - 2 ŘADY NAD SEBOU
CELKOVÁ KAPACITA 160 

SVAŘENÝ PRVEK,
OCELOVÝ JEKL 20x20 mm
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - KOMAXIT
BARVA ČERNÁ

VEŠÁK Ø10 mm - PŘIVAŘENÝ NA KCI, 
10 ks NA OBOU STRANÁCH

↓ REFERENCE OTOČNÉHO KLOUBU

DETAIL 1:10



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.

   POZNÁMKY

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:20, 1:5 | A3 03.6DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
T7 - SESTAVA SÁL

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

9
5

0
9

0
0

5
5

18
5

2
0

4
2

9
2

0
18

5
74

4
6

4
5

5
3

6
2

2
5

0
4

4
9

2
5

0
9

0
0

250 40 545 40 545 4041 250

900 900

285 585 58526 285

171 412 325
908

2
5

0

2 350

1 
8

5
0

O
I1

 

KČNÍ SVISLÝ PRVEK 40x40 mm

VE SVISLÉM PRVKU VYFRÉZOVANÁ 
DRÁŽKA HL. 20 mm

KČNÍ PŘÍČNÝ PRVEK 20x30 mm 

DUBOVÉ LAMELY 30x20 mm

OTOPNÉ TĚLESO

VYSEKÁNÍ STÁVAJÍCÍ OMÍTKY
HL. 20 mm, VYSPRAVENÍ,

VLOŽENÍ DESKY TL. 10 mm

STÁVAJÍCÍ HYDRANT ZACHOVÁN
NOVÁ DVÍŘKA STEJNÝ VZHLED 

JAKO KAPOTÁŽ

GRAFICKÉ OZNAČENÍ

NOVÝ PŘEKLAD P2

P2 

S8 

P 01

A
1

A
1

45 246 40 549 40 545 40 250 45

30 1 741 29

892 908

1 800

OI1

A
2

A
2

3
5

0
2

2
9

2
0

3
0

2
1

3
5

0
3

0
0

6
5

0

5
5

16
5

18
5

5
5

75
75

0
75

2
0

4
5

0
2

0

5
5

8
4

0
9

0
0

5
5

9
0

0
9

5
0

1 
8

5
0

350 300

650

VYFRÉZOVANÁ 
DRÁŽKA HL. 20 mm

VÝŠKA
PODLAH.

LIŠTY

PŘÍČNÝ PRVEK
 30x20 mm

DUBOVÉ LAMELY
 30x20 mm

O
I1

 

30

2
0

10 20
VYFRÉZOVANÁ 

DRÁŽKA HL. 20 mm

SVISLÝ PRVEK
40x40 mm

PŘÍČNÝ PRVEK
40x40 mm

DUBOVÁ LAMELA
40x40 mm

6
0

8
4

0
5

5
74

4
6

2
3

6
4

9
5

5
9

0
0

1 
8

5
5

10 10

20

HYDRANT VE 
STÁVAJÍCÍ POZIC

VYSEKÁNÍ STÁVAJÍCÍ OMÍTKY
HL. 20 mm A VYSPRAVENÍ

VLOŽENÍ DESKY TL. 10 mm

NOVÁ DVÍŘKA
HYDRANTU

PŮDORYS 1:20

POHLED P 01 1:20 ŘEZ A1 1:20

DETAIL SPOJE KRYTU TOPENÍ 1:5T7 - SESTAVA V SÁLE

DUBOVÉ LAMELY, 

VZHLED - PŘÍRODNÍ DUB, 
KOORDINACE S OSTATNÍMI PRVKY Z 
PŮVODNÍHO PROJEKTU

NOSNÁ KCE PRVKY 40x40 mm, 30x20 mm,

NOVÉ OKNO

KAPOTÁŽ HYDRANTU

ŘEZ A2 1:20



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.

   POZNÁMKY

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:20 | A3 03.7DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
T8 - MOBILNÍ SCHODY

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

2
0

0
2

0
0

2
0

0

1520 40 240 40 240 40 150 40 15

55 280 280 190 35

840

6
0

0

4
0

2
0

15

15 20 40

POHLEDOVÝ ZÁKLOP
BAREVNÁ LTD DESKA tl. 15 mm

RAL BUDE UPŘESNĚNA
SPOJE NA POKOS

PODKLADNÍ ZÁKLOP
DŘEVOTŘÍSKA tl. 20 mm

NOSNÁ KONSTRUKCE

FILC tl. 3 mm

4
0

2
4

0
4

0
4

0
13

0
4

0
2

4
0

3
5

5
5

2
8

0
17

0
2

8
0

5
5

2
8

0
2

8
0

2
8

0

8
4

0

15 40 235 40 250 40 250 40 235 40 15

35 275 290 290 275 35

1 200

14
0

5
6

0
14

0

NOSNÁ KONSTRUKCE

OPLÁŠTĚNÁ BAREVNOU LTD

PODKLADNÍ ZÁKLOP
DŘEVOTŘÍSKA 20 mm

OPLÁŠTĚNÁ BAREVNOU LTD

PODKLADNÍ ZÁKLOP
DŘEVOTŘÍSKA 20 mm

ZÁBRADLÍ VÝŠKA 700 mm
OCELOVÁ KULATINA Ø 15 mm

2
0

0
2

0
0

2
0

0

55 280 280 190 35

840

6
0

0 POHLEDOVÝ ZÁKLOP
BAREVNÁ LTD DESKA tl. 15 mm
RAL BUDE UPŘESNĚNA
SPOJE NA POKOS

ZÁBRADLÍ VÝŠKA 700 mm
OCELOVÁ KULATINA Ø 15 mm

PŮDORYS 1:20 AXONOMETRIE 1:20

ŘEZ 1:20 POHLED 1:20

SCHODY

LTD tl. 20 mm, 
BARVA RAL BUDE UPŘESNĚNA

NOSNÁ KCE 40x40 mm

KOORDINACE SE SKUTEČNOU VÝŠKOU PÓDIA



GSPublisherVersion 166.0.86.8

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ

   DATUM

   ZPRACOVAL

   PARÉKÓD

Společenský dům Hodslavice

1:20 | A3 03.8DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.

07.05.2024HOD SD
T9 - NIKA PŘEDSÁLÍ

2
0

3
2

5
2

0
3

2
5

3
4

5
2

0
3

4
5

3
5

5
3

4
5

3
4

5
3

5
5

1 
4

0
0

20 444 20 444 20

474 474

947

DUBOVÁ DÝHA tl. 20 mm
BAREVNOST KOORDINACE 

S DVEŘMA, OKNY A
S PŮV. PROJEKTEM

3
2

5
2

0
3

2
5

2
0

75
0

2
0

3
2

5
2

0
3

0
5

2
0

3
4

5
3

4
5

75
0

3
5

5
3

3
5

75
0

1 
3

8
0

KONSTRUKCE VLOŽENA 
DO STÁVAJÍCÍ NIKY

20 444 20 444 20

474 474

947

4
8

5
15

5
0

0

100

KONSTRUKCE VLOŽENA 
DO STÁVAJÍCÍ NIKY

DOZDĚNÍ NIKY 
100 mm

PŮDORYS 1:20

POHLED 1:20 ŘEZ 1:20



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.

   POZNÁMKY

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:20 | A3 03.9DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
T10 - KUCHYŇ

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

D
W

P
 0

1

6
0

0
S

T
Á

V
A

JÍ
C

Í M
Y

Č
K

A
77

0
6

0
0

S
T

Á
V

A
JÍ

C
Í L

E
D

N
IC

E
6

0
0

6
0

0
N

O
V

Ý
 D

Ř
E

Z
6

0
0

2
 5

70

3
 1

70

DI3

300 299

599

600
STAV MYČKA

600
STAV LEDNICE

600 600 770

600 330 270

2
2

4

600 2 570

3 170

79
3

2
0

18
4

2
0

18
4

2
2

0
70

2
0

2
0

0
2

0
2

0
0

2
0

15
1

2
9

0
2

0
2

9
5

6
0

0
2

9
0

2
0

2
70

2
0

2
2

6
70

NOVÝ DŘEZ S ODKAPÁVAČEM
550x550x250 mm

NOVÁ NÁSTĚNNÁ BATERIE

NÁSTĚNNÉ SKŘÍŇKY - VÝKLOPNÝ PLYNOVÝ PÍST

PŮDORYS 1:20

POHLED P 01 1:20

T10 - KUCHYŇSKÁ SESTAVA

LAMINO TL. 20 mm,
RAL BUDE UPŘESNĚNA

VČETNĚ KOVÁNÍ

NÁSTĚNNÉ SKŘÍŇKY HL. 300 mm,
OTEVÍRÁNÍ VÝKLOPNÝM PLYN. PÍSTEM



GSPublisherVersion 166.0.86.8

Obec Hodslavice

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

VŠECHNY ROZMĚRY A ÚROVNĚ ZKONTROLOVAT NA 
MÍSTĚ PRO MOŽNÉ NESROVNALOSTI PO DOKONČENÍ 
HRUBÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ.

   POZNÁMKY

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ   DATUM    ZPRACOVAL

   KLIENT    PARÉ   KÓD

   REVIZE

Společenský dům Hodslavice

1:20 | A3 03.10DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.07.05.2024

HOD SD
T11 - KUCHYŇ PEKLO

VÝMĚRY A ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. 
FINÁLNÍ ŘEŠENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT REÁLNÝM 
ROZMĚRŮM STÁVAJÍCÍHO PROSTORU.

P
 0

1

6
0

0
6

0
0

N
O

V
Ý

 D
Ř

E
Z

6
0

0

1 
8

0
0

300 300

600

600 600
DŘEZ

600

1 800

9
0

0
6

5
0

6
0

0

2
 1

5
0

2
0

2
8

0
2

8
1

2
0

2
0

2
0

2
5

4
2

0
2

5
6

5
1

2
6

9
2

9
0 19

9
2

0
2

14
2

14
2

14
2

14
2

5
6

5
0

2
1

17
0

2
0

17
0

2
0

PŮDORYS 1:20

POHLED P 01 1:20

T11 - KUCHYŇSKÁ SESTAVA

LAMINO TL. 20 mm,
RAL BUDE UPŘESNĚNA

VČETNĚ KOVÁNÍ

NÁSTĚNNÉ SKŘÍŇKY HL. 300 mm,
OTEVÍRÁNÍ VÝKLOPNÝM PLYN. PÍSTEM



GSPublisherVersion 166.0.86.8

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ

   DATUM

   ZPRACOVAL

   PARÉKÓD

Společenský dům Hodslavice

1:25 | A3 04.1DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.

07.05.2024HOD SD
DVEŘE

5
5

1 
2

5
0

4
3

0
3

9
0

5
0

5
5

2
 1

2
0

50 505201 000

50 1 000 520 50

5
5

2
 0

70
5

0

1 620

1 
2

5
0

4
3

0
3

9
0

5
0

2
 0

70
5

0

2
 1

2
0

50 285 429 285 630 50

50 1 000 630 50

1 730

2
 1

75

DI1
1x

DI2
1x

INTERIÉROVÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ

BEZFALCOVÉ
SKRYTÉ KOVÁNÍ NAPŘ. TECTUS

SVĚTLOST HL. KŘÍDLA
1 000 X 2 070 mm
SVĚTLOST SEKUND. KŘÍDLA 
630 X 2 070 mm

HL, KŘÍDLO - KRUHOVÉ OKNO, FIXNÍ 
ZASKLENÍ, TL. RÁMU 15 mm

ÚHEL OTEVŘENÍ KŘÍDLA MIN. 90°
BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ, MIN. RC3

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ DUB  
TRANSPARENTNÍ OLEJ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
ZKOORDINOVANÁ SE VZHLEDEM 
PRVKŮ Z PROJEKTU EXTERIÉRU

KLIKA INT/INT
ROZETA SAMOSTNÁ MAT. 
BROUŠENÁ NEREZ 

STÁVAJÍCÍ NADPRAŽÍ

DUBOVÝ PRÁH VÝŠKA 55 mm SÁL,
VYROVNÁNÍ ROZDÍLU PODLAH

TYP / ROZMĚRY
KOVÁNÍ POČETPOZICE / SCHEMAOZN.

INTERIÉROVÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ

BEZFALCOVÉ
SKRYTÉ KOVÁNÍ NAPŘ. TECTUS

SVĚTLOST HL. KŘÍDLA
1 000 X 2 070 mm
SVĚTLOST SEKUND. KŘÍDLA 
630 X 2 070 mm

HL, KŘÍDLO - KRUHOVÉ OKNO, FIXNÍ 
ZASKLENÍ, TL. RÁMU 15 mm

ÚHEL OTEVŘENÍ KŘÍDLA MIN. 90°
BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ, MIN. RC3

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ DUB  
TRANSPARENTNÍ OLEJ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
ZKOORDINOVANÁ SE VZHLEDEM 
PRVKŮ Z PROJEKTU EXTERIÉRU

KLIKA INT/INT
ROZETA SAMOSTNÁ MAT. 
BROUŠENÁ NEREZ 

NADPRAŽÍ SNÍŽENÉ

NOVÁ VÝŠKA 2120 mm



GSPublisherVersion 166.0.86.8

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ

   DATUM

   ZPRACOVAL

   PARÉKÓD

Společenský dům Hodslavice

1:25 | A3 04.2DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.

07.05.2024HOD SD
DVEŘE 

TYP / ROZMĚRY
KOVÁNÍ POČETPOZICE / SCHEMAOZN.

20 800 20

2
 0

6
5

3
5

3
5

2
 0

6
5

70

840

840
20 800 20

2
 1

3
5

ZÁMEK PRO POSUV. DVEŘE

ZÁMEK PRO POSUV. DVEŘE

DI3
2x

INTERIÉROVÉ POSUVNÉ DVEŘE

MONTÁŽ NA STĚNU S POJEZDOVOU 
KOLEJNICÍ A MONTÁŽNÍ LIŠTOU

DÉLKA KOLEJNICE
8 890 mm (PODÉL CELÉ STĚNY)

KOLEJNICE SKRYTA POD 
NACVAKÁVACÍM PANELEM
VÝŠKA 70 mm

HORNÍ HRANA KOLEJNICE S KRYCÍM 
PANELEM 2200 mm

DOLNÍ VEDENÍ VOLNÉ BEZ VODICÍ 
KOLEJNICE

ROZMĚR OTVORŮ
800 x 2100 mm (PO PŮV. DVEŘÍCH)

ROZMĚR POSUVNÉHO KŘÍDLA 
840 x 2 130 mm

ZÁMEK PRO POSUVNÉ DVEŘE

DVEŘE JSOU BEZOBLOŽKOVÉ, 
ZÁMEK (FAB) BUDE ŘEŠEN POMOCÍ 
LOKÁLNÍ ZÁRUBNĚ PRO UMÍSTĚNÍ 
ZÁMKU

1x NA KAŽDÉ KŘÍDLO

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ DUB  
TRANSPARENTNÍ OLEJ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
ZKOORDINOVANÁ SE VZHLEDEM 
PRVKŮ Z PROJEKTU EXTERIÉRU

ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO PRAHU 
OCELOVÉ ZÁRUBNĚ, ZŮSTÁVÁ 
STÁVAJÍCÍ PODLAHA

DETAIL KOTVENÍ POSUVNÉ LIŠTY NA STĚNU



GSPublisherVersion 166.0.86.8

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ

   DATUM

   ZPRACOVAL

   PARÉKÓD

Společenský dům Hodslavice

1:25 | A3 04.3DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.

07.05.2024HOD SD
DVEŘE

TYP / ROZMĚRY
KOVÁNÍ POČETPOZICE / SCHEMAOZN.

1 
5

5
0

9
8

0
5

0

2
 5

3
0

5
0

2
 5

8
0

50 800 50

900

40050 400 50

50 700 50

800

2
 0

5
0

5
0

2
 1

0
0

DI4 1x

WC

INTERIÉROVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ

BEZFALCOVÉ
SKRYTÉ KOVÁNÍ NAPŘ. TECTUS

SVĚTLOST HL. KŘÍDLA
800 X 2 530 mm

ÚHEL OTEVŘENÍ KŘÍDLA MIN. 90°
BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ, MIN. RC3

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ DUB  
TRANSPARENTNÍ OLEJ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
ZKOORDINOVANÁ SE VZHLEDEM 
PRVKŮ Z PROJEKTU EXTERIÉRU

KLIKA INT/INT
ROZETA SAMOSTNÁ MAT. 
BROUŠENÁ NEREZ 

DVEŘE OSAZENY DO KAPOTÁŽE,
VE STĚNE ZŮSTÁVÁ STAVAJÍCÍ 
OTVOR 800 x 2100 mm PO 
PŮVODNÍCH DVEŘÍCH

ROZMĚR OTVORU 800 x 2 100 mm

DI5 INTERIÉROVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ

BEZFALCOVÉ
SKRYTÉ KOVÁNÍ NAPŘ. TECTUS

SVĚTLOST HL. KŘÍDLA
700 X 2 050 mm

ÚHEL OTEVŘENÍ KŘÍDLA MIN. 90°
BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ, MIN. RC3

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ DUB  
TRANSPARENTNÍ OLEJ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
ZKOORDINOVANÁ SE VZHLEDEM 
PRVKŮ Z PROJEKTU EXTERIÉRU

KLIKA INT/INT
ROZETA SAMOSTNÁ MAT. 
BROUŠENÁ NEREZ 

1x



GSPublisherVersion 166.0.86.8

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ

   DATUM

   ZPRACOVAL

   PARÉKÓD

Společenský dům Hodslavice

1:25 | A3 04.4DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.

07.05.2024HOD SD
OKNA

25 15 40 820
15

2540
40 40900

25 55 820 55 25

40 820 40

15
2

5
4

0

40 40 820 40 40
40 900 40

980

8
2

0
4

0
4

0
8

2
0

4
0

8
6

0
9

0
0

980

4
0

4
0

4
0

8
2

0
4

0
9

0
0

1 
76

0

KOLEJNICE

VÝSUVNÉ
OKNO

OKENNÍ
RÁM

DŘEVĚNÝ
PROFIL S 

KOLEJNICÍ

DŘEVĚNÝ PROFIL 
S KOLEJNICÍ

TEXTILNÍ
ROLETA

OI1
2x

TYP / ROZMĚRY
KOVÁNÍ POČETPOZICE / SCHEMAOZN.

INTERIÉROVÉ VÝSUVNÉ OKNO

RÁM OKNA BEZ PROFILACÍ - BUDE 
KONZULTOVÁNO S AD

PO STRANÁCH JE RÁM OPATŘEN 
POJEZDOVÝMI KOLEJNICEMI S 
DVĚMA BEZPEČNOSTNÍMI 
ZARÁŽKAMI (OCHRANA PROTI 
PÁDU OKNA), PRUŽINOVÉ 
VYVAŽOVAČE (SETRVÁNÍ V 
JAKÉKOLIV POLOZE),
OVLÁDÁNÍ POMOCÍ MADLA

ROZMĚR OKENNÍHO RÁMU 
900 x 900 mm
ROZMĚR VÝSUVNÉHO KŘÍDLA
900 x 900 mm
ROZMĚR ZASKLENÍ
820 x 820 mm

ZASKLENÍ - JEDNODUCHÉ ČÍRÉ 
SKLO BEZPEČNOSTNÍ 33.1

KOVÁNÍ - 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
PŘÍRODNÍ DUB  
TRANSPARENTNÍ OLEJ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
ZKOORDINOVANÁ SE VZHLEDEM 
PRVKŮ Z PROJEKTU EXTERIÉRU

VÝŠKA PARAPETU V KUCHYNI
900 mm
PARAPET DO PŘEDSÁLÍ/SÁLU
DUB TL. 35 mm

OKNO DO SÁLU DOPLNĚNO O 
TEXTILNÍ ROLETU PŘICHYCENOU KE 
STROPU

POHLED Z PŘEDSÁLÍ

PŮDORYS

ŘEZ



GSPublisherVersion 166.0.86.8

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ

   DATUM

   ZPRACOVAL

   PARÉKÓD

Společenský dům Hodslavice

1:25 | A3 04.5DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.

07.05.2024HOD SD
VÝKAZ SVĚTEL

14 ks

POPIS SVÍTIDLAOZN.

NÁSTĚNNÉ KULOVITÉ SVÍTIDLO

POŽADAVEK NA VÝKON 20W

VYBRANÉ SVÍTIDLO:

Nástěnné svítidlo 1xE27/60W/230V

Ø 200 mm

POČET: 14 ks

https://www.svet-svitidel.cz/ideal-lux-59815-nastenne-svitidlo-mapa-1xe27-60w-230v/?
gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMIgaLqlfnLhQMVapmDBx2Y-QyOEAQYBiABEgJMGfD_BwE

STROPNÍ SVÍTIDLO

POŽADAVEK NA VÝKON 100W

VYBRANÉ SVÍTIDLO:

Přisazené kruhové LED svítidlo RENA 
v bílé barvě o výkonu 50W

Ø 600 mm

POČET: 10 ks

https://www.ledshopik.cz/stropni-kruhove-led-svitidlo-rena-bile-60w-60cm-5100lm-x12137#2139

10 ks

STROPNÍ KULOVITÉ SVÍTIDLO

POŽADAVEK NA VÝKON 20W

VYBRANÉ SVÍTIDLO:

Stropní svítidlo 1xE27/60W/230V

Ø 200 mm

POČET: 12 ks

https://www.svet-svitidel.cz/ideal-lux-59815-nastenne-svitidlo-mapa-1xe27-60w-230v/?
gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMIgaLqlfnLhQMVapmDBx2Y-QyOEAQYBiABEgJMGfD_BwE

12 ks

STROPNÍ SVÍTIDLO S KRYTEM

POŽADAVEK NA VÝKON 38 W

IP 43

VYBRANÉ SVÍTIDLO:

LED osvětlení prachotěsné

L = 1200 mm

POČET: 4 ks

4 ks

https://www.exasoft.cz/solight-wo529-solight-led-osvetleni-prachotesne-ip65-38w-4180lm-4000k-120cm-
lifud_d654104.html?
utm_campaign=zbozi_product&utm_id=zbozi_product&utm_medium=product&utm_source=zbozi&utm_term=654104
&gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMIs5jB8ZHMhQMVSYuDBx1FOgRlEAQYBiABEgKm6_D_BwE

POČET

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ

POČET: 4 ks

4 ks

https://www.svet-svitidel.cz/led-nouzove-svitidlo-exit-led-3w-230v-6400k-ip65-1/?
gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMIh8Xh5JPMhQMVKKKDBx30zQgkEAQYAyABEgIvWPD_BwE#gallery-3

x 840 Kč

x 620 Kč

x 1208 Kč

x 1208 Kč

x 6470 Kč

16 912 Kč

64 700 Kč

14 496 Kč

2 480 Kč

3 360 Kč



GSPublisherVersion 166.0.86.8

MgA. Jakub Červenka
Ing. arch. Markéta Kanyzová

   |   info@objektor.cz | T:+420 728 939 651  T2: +420 777 629 029 | www.objektor.cz

   PROJEKT

   MĚŘÍTKO

   NÁZEV VÝKRESU

OBJEKTOR

   ARCHITEKT    Č.VÝKRESU   STUPEŇ

   DATUM

   ZPRACOVAL

   PARÉKÓD

Společenský dům Hodslavice

1:25 | A3 04.6DPSOBJEKTOR ARCHITEKTI S.R.O.

07.05.2024HOD SD
VÝKAZ SVĚTEL

105 468 Kč s dph

SVĚTLO DO PODHLEDU

POŽADAVEK NA VÝKON 20 W

IP 43

VYBRANÉ SVÍTIDLO:

POČET: 8 ks

https://www.svet-svitidel.cz/aigostar-led-podhledove-svitidlo-led-20w-230v-pr-19-cm-6000k-bila-ip44/?
gad_source=1&gclid=Cj0KCQjw_-GxBhC1ARIsADGgDjteyuky5TfkfRylv6EmRuijOH6k-
VzccGYejAWpOefsisusBbEM5MIaAlcZEALw_wcB

8 ks

x 440 Kč

3 520 Kč


	240507_PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRU_SPOLEČENSKÝ DŮM_DOPRACOVÁNÍ INTERIÉRŮ
	SPOLEČENSKÝ DŮM - PROJEKT
	01 HLAVNÍ DESKY
	01.0 OBSAH
	01.1 PŮDORYS STAV 1.NP
	01.2 PŮDORYS NÁVRH 1.NP
	01.3 KOORDINAČNÍ PŮDORYS 1. NP
	01.4 PŮDORYS 1. NP - OSVĚTLENÍ
	02.1 1.01 - VSTUP - ARCH. DISPOZICE
	02.2 1.01 - VSTUP - PŮDORYS
	02.3 1.01 - VSTUP - POHLEDY 
	02.4 1.14 - PŘEDSÁLÍ - ARCH. DISPOZICE
	02.5 1.14 - PŘEDSÁLÍ - VIZUALIZACE
	02.6 1.14 - PŘEDSÁLÍ - PŮDORYS
	02.7 1.14 - PŘEDSÁLÍ - POHLEDY
	02.8 1.16 - KUCHYNĚ - ARCH. DISPOZICE
	02.9 1.16 - KUCHYNĚ - PŮDORYS 
	02.10 1.16 - KUCHYNĚ - POHLEDY 
	02.11 1.18 - SÁL - ARCH. DISPOZICE
	02.12 1.18 - SÁL - VIZUALIZACE
	02.13 1.18 - SÁL - PŮDORYS
	02.14 1.18 - SÁL - POHLEDY
	02.15 PEKLO
	03.1 T1 - BOX S VÝČEPEM
	03.2 T2 - BOX S POLICEMA
	03.3 T3, T4 - KRYT NA TOPENÍ
	03.4 T5 - KRYT NA TOPENÍ
	03.5 T6 - SESTAVA ŠATNA
	03.6 T7 - SESTAVA SÁL
	03.7 T8 - MOBILNÍ SCHODY
	03.8 T9 - NIKA PŘEDSÁLÍ
	03.9 T10 - KUCHYŇ
	03.10 T11 - KUCHYŇ PEKLO
	04.1 DVEŘE
	04.2 DVEŘE 
	04.3 DVEŘE
	04.4 OKNA
	04.5 VÝKAZ SVĚTEL
	04.6 VÝKAZ SVĚTEL



